

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20240119
Stavba: Obnova ohradní zdi u Jezuitské koleje, parc. č. st. 251 v k.ú. Jičín

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Jičín	Datum:	19. 1. 2024
Zadavatel:		IČ:	00271632
	Město Jičín, Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	21313270
	JIPA s.r.o.	DIČ:	CZ21313270
Projektant:		IČ:	48155586
	INRECO s.r.o.	DIČ:	CZ48155586
Zpracovatel:		IČ:	05985404
	BACing s.r.o.	DIČ:	CZ05985404

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na webu [podmínky úrs.cz](#)

Cena bez DPH			8 446 095,00
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	8 446 095,00	1 773 679,95
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			10 219 774,95

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	20240119			
Stavba:	Obnova ohradní zdi u Jezuitské koleje, parc. č. st. 251 v k.ú. Jičín			
Místo:	Jičín	Datum:	19. 1. 2024	
Zadavatel:	Město Jičín, Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín	Projektant:	INRECO s.r.o.	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	BACing s.r.o.	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		8 446 095,00	10 219 774,95	
1	Etapa 1 - úsek A	1 166 573,99	1 411 554,53	STA
2	Etapa 2 - úsek B+C	2 992 497,38	3 620 921,83	STA
3	Etapa 3 - úsek D	962 640,78	1 164 795,34	STA
4	Etapa 4 - úsek E	1 074 189,73	1 299 769,57	STA
5	Etapa 5 - úsek F+G	950 040,40	1 149 548,88	STA
6	Etapa 6 - úsek H	1 300 152,72	1 573 184,79	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Obnova ohradní zdi u Jezuitské koleje, parc. č. st. 251 v k.ú. Jičín

Objekt:
1 - Etapa 1 - úsek A

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Jičín	Datum:	19. 1. 2024
Zadavatel:		IČ:	00271632
Město Jičín, Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	21313270
JIPA s.r.o.		DIČ:	CZ21313270
Projektant:		IČ:	48155586
INRECO s.r.o.		DIČ:	CZ48155586
Zpracovatel:		IČ:	05985404
BACing s.r.o.		DIČ:	CZ05985404
Poznámka:			

Cena bez DPH			1 166 573,99
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 166 573,99	21,00%	244 980,54
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 411 554,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova ohradní zdi u Jezuitské koleje, parc. č. st. 251 v k.ú. Jičín

Objekt: **1 - Etapa 1 - úsek A**

Místo:	Jičín	Datum:	19. 1. 2024
Zadavatel:	Město Jičín, Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín	Projektant:	INRECO s.r.o.
Zhotovitel:	JIPA s.r.o.	Zpracovatel:	BACIng s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	1 166 573,99
HSV - Práce a dodávky HSV	1 027 384,28
1 - Zemní práce	20 537,60
3 - Svislé a kompletní konstrukce	648 547,07
5 - Komunikace pozemní	23 470,35
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	52 012,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	176 441,88
997 - Přesun sutě	53 972,37
998 - Přesun hmot	52 402,51
PSV - Práce a dodávky PSV	6 991,61
767 - Konstrukce zámečnické	5 844,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 147,61
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	132 198,10
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	39 798,10
VRN3 - Zařízení staveniště	72 400,00
VRN4 - Inženýrská činnost	20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova ohradní zdi u Jezuitské koleje, parc. č. st. 251 v k.ú. Jičín

Objekt: 1 - Etapa 1 - úsek A

Místo:	Jičín	Datum:	19. 1. 2024
Zadavatel:	Město Jičín, Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín	Projektant:	INRECO s.r.o.
Zhotovitel:	JIPA s.r.o.	Zpracovatel:	BACing s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 166 573,99

D HSV Práce a dodávky HSV 1 027 384,28

D 1 Zemní práce 20 537,60

1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5	m2	22,000	117,00	2 574,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111211101					
2	K	113107342	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	17,250	91,20	1 573,20

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107342					
VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
VV		5.3 Bourací práce					
VV		D.1.1.2.6 Rozvinutý pohled P1 - náhled					
VV		"P11" 11,5*1,5				17,250	
VV		Součet				17,250	

3	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	18,000	625,00	11 250,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251100					
VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu					
VV		S.02 Úsek A					
VV		"63" 1,5*1,5*2*4				18,000	
VV		Součet				18,000	

4	K	162301501	Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m2	22,000	76,20	1 676,40
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301501					
VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
VV		S.01 Situace					
VV		"02" 22				22,000	
VV		Součet				22,000	

5	K	162301981	Vodorovné přemístění smýcených křovin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m2	44,000	14,50	638,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301981					
VV		22*2 "Přepočtené koeficientem množství				44,000	

6	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	18,000	157,00	2 826,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101					
VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu					
VV		S.02 Úsek A					
VV		"63" 1,5*1,5*2*4				18,000	
VV		Součet				18,000	

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 648 547,07

7	K	311101211	Vytvoření prostupů nebo suchých kanálků v betonových zdech nosných z monolitického betonu a železobetonu vodorovných, šikmých, obloukových, zalomených, svislých vložkami z trub, prefabrikovaných dílců, dutinových tvarovek, apod., bez jejich dodání trvale osazenými na sraz, včetně polohového zajištění v bednění při betonáži, vnější průřezové plochy do 0,02 m2	m	5,600	129,00	722,40
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311101211					
VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		S.02 Úsek A				
	VV		"63" 4*1,4		5,600		
	VV		Součet		5,600		
8	M	28611250	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá s rázovou odolností DN 160x3000mm SN16	m	5,656	773,00	4 372,09
	VV		5,6*1,01 "Přepočtené koeficientem množství		5,656		
9	K	311213211R	Zdivo nadzákladové kvádrové z kamene ručně opracovaného špicováním (charakter původního zdiva) na maltu s pojivem z přirozeně hydraulického vápna NHL 3,5, použit nový kámen (žlutý pískovec)	m3	19,700	28 300,00	557 510,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.02 Úsek A				
	VV		"47" 19,7		19,700		
	VV		Součet		19,700		
10	K	311213912	Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za lícování zdiva oboustranné	m3	20,500	2 900,00	59 450,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311213912				
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.02 Úsek A				
	VV		"47" 20,5		20,500		
	VV		Součet		20,500		
11	K	311231156	Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm, pro režné neomítané zdivo P 40, na maltu MC-5 nebo MC-10	m3	1,478	7 710,00	11 395,38
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311231156				
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.02 Úsek A				
	VV		"56" 11,2*0,55*0,24		1,478		
	VV		Součet		1,478		
12	K	316231111R	Ukončující (nenosné - krycí) vrstvy vodorovné nebo šikmé z cihel marzuvzdorných pálených plných ručně ražených německého formátu 240x115x71 mm na maltu vápenocementovou, včetně spárování speciální maltou se sníženou nasákavostí	m2	8,624	925,00	7 977,20
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.02 Úsek A				
	VV		"56" 11,2*0,77		8,624		
	VV		Součet		8,624		
13	K	348213211R	Zdění plotových zdí a podezdívek z použitého očištěného kamene na maltu s pojivem z přirozeně hydraulického vápna NHL 3,5 (použit původní kámen)	m3	0,800	8 900,00	7 120,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.02 Úsek A				
	VV		"47" 20,5-19,7		0,800		
	VV		Součet		0,800		
D 5 Komunikace pozemní							23 470,35
14	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 mm	m2	17,250	395,00	6 813,75
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/567122112				
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.3 Bourací práce				
	VV		D.1.1.2.6 Rozvinutý pohled P1 - náhled				
	VV		"P11" 11,5*1,5		17,250		
	VV		Součet		17,250		
15	K	573211109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	34,500	12,80	441,60
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211109				
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.3 Bourací práce				
	VV		D.1.1.2.6 Rozvinutý pohled P1 - náhled				
	VV		"P11" 11,5*1,5*2		34,500		
	VV		Součet		34,500		
16	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 50 mm	m2	17,250	390,00	6 727,50
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577144111				
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.3 Bourací práce				
	VV		D.1.1.2.6 Rozvinutý pohled P1 - náhled				
	VV		"P11" 11,5*1,5		17,250		
	VV		Součet		17,250		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	577165111R	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 22 s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	17,250	550,00	9 487,50
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.3 Bourací práce				
	VV		D.1.1.2.6 Rozvinutý pohled P1 - náhled				
	VV		"P11" 11,5*1,5		17,250		
	VV		Součet		17,250		
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				52 012,50
18	K	622131152R	Nový kotevní trasový systémový přednástřík stěn s hydraulickým pojivem s vysokou odolností vůči působení síranů nanášený síťovité s krytím podkladu do 50 % v navrhované vrstvě tl. di 5 mm	m2	21,500	150,00	3 225,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.7. Povrchové úpravy				
	VV		D.1.1.2.7 Pohledy P2 - návrh				
	VV		21,5		21,500		
	VV	OM_stěn	Součet		21,500		
19	K	622324411R	Vyrovnání hrubých nerovností trasvápennou omítkou bílé barvy v průměrné návrhové vrstvě tl. 10 mm	m2	21,500	350,00	7 525,00
	VV		OM_stěn		21,500		
	VV		Součet		21,500		
20	K	622326121R	Trasvápenná omítka bílé barvy vnějších ploch jednovrstvá tloušťky do 20 mm nanášená ručně stěn s povrchem hlazeným dřevem	m2	21,500	650,00	13 975,00
	VV		OM_stěn		21,500		
	VV		Součet		21,500		
21	K	629995101R	Šetrné očištění líce tlakovou vodou s tenzidovým čističem a mechanickým dočištěním	m2	14,750	150,00	2 212,50
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.6.1. Části ohradní zdi zděné z pískovcových kvádrů				
	VV		D.1.1.2.6 Rozvinutý pohled P1 - náhled				
	VV		"úsek A" 14,75		14,750		
	VV		Součet		14,750		
22	K	629995102R	Předzpevnění ploch vykazující vysoký stupeň degradace	m2	14,750	550,00	8 112,50
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.6.1. Části ohradní zdi zděné z pískovcových kvádrů				
	VV		D.1.1.2.6 Rozvinutý pohled P1 - náhled				
	VV		"úsek A" 14,75		14,750		
	VV		Součet		14,750		
23	K	629995103R	Biocidní ošetření a hydrofilní konsolidace prostředkem na bázi organokřemičitanů	m2	14,750	200,00	2 950,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.6.1. Části ohradní zdi zděné z pískovcových kvádrů				
	VV		D.1.1.2.6 Rozvinutý pohled P1 - náhled				
	VV		"úsek A" 14,75		14,750		
	VV		Součet		14,750		
24	K	629995104R	Domodelování tvaů, tmelení a injektáž jemných trhlin	m2	14,750	950,00	14 012,50
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.6.1. Části ohradní zdi zděné z pískovcových kvádrů				
	VV		D.1.1.2.6 Rozvinutý pohled P1 - náhled				
	VV		"úsek A" 14,75		14,750		
	VV		Součet		14,750		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				176 441,88
25	K	919732221	Stýčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spáry	m	14,500	60,20	872,90
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919732221				
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.3 Bourací práce				
	VV		D.1.1.2.6 Rozvinutý pohled P1 - náhled				
	VV		"P11" 1,5+1,5+11,5		14,500		
	VV		Součet		14,500		
26	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	14,500	107,00	1 551,50
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735112				
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.3 Bourací práce				
	VV		D.1.1.2.6 Rozvinutý pohled P1 - náhled				
	VV		"P11" 1,5+1,5+11,5		14,500		
27	K	941311111	Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	70,000	72,20	5 054,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941311111				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.2. Lešení				
	VV		D.1.1.2.8 Pohledy P3 a P4 - návrh				
	VV		47,5+22,5		70,000		
	VV	lešení	Součet		70,000		
28	K	941311211	Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	6 300,000	2,45	15 435,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941311211				
	VV		lešení*90		6 300,000		
	VV		Součet		6 300,000		
29	K	941311811	Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	70,000	47,70	3 339,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941311811				
	VV		lešení		70,000		
	VV		Součet		70,000		
30	K	943381201R	Montáž stavebního vrátku	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.2. Lešení				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
31	K	943381202R	Pronájem stavebního vrátku	měsíc	3,000	3 000,00	9 000,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.2. Lešení				
	VV		1*3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
32	K	943381203R	Demontáž stavebního vrátku	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
33	K	944611111R	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken (použít sítě v bílé barvě)	m2	70,000	35,00	2 450,00
	VV		lešení		70,000		
	VV		Součet		70,000		
34	K	944611211R	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -1111R (použít sítě v bílé barvě)	m2	6 300,000	1,50	9 450,00
	VV		lešení*90		6 300,000		
	VV		Součet		6 300,000		
35	K	944611811R	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken (použít sítě v bílé barvě)	m2	70,000	23,00	1 610,00
	VV		lešení		70,000		
	VV		Součet		70,000		
36	K	962022391R	Bourání zdiva nadzákladového kamenného ručně (postupné rozebírání) na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	3,940	1 500,00	5 910,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.3. Bourací práce				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.02 Úsek A				
	VV		"20" 3,94		3,940		
	VV		Součet		3,940		
37	K	966003810	Rozebrání dřevěného oplocení se sloupky osově vzdálenosti do 4,00 m, výšky do 2,50 m, osazených do hloubky 1,00 m s příčnicí a dřevěnými sloupky z prken a latí	m	11,100	114,00	1 265,40
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966003810				
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.3. Bourací práce				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.02 Úsek A				
	VV		11,1		11,100		
	VV		Součet		11,100		
38	K	966072820	Rozebrání oplocení z dílců plechových vlnitých nebo profilovaných, hmotnosti 1 m oplocení do 30 kg	m	11,100	82,80	919,08
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966072820				
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.3. Bourací práce				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.02 Úsek A				
	VV		"11" 11,1		11,100		
	VV		Součet		11,100		
39	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm	m	4,800	5 550,00	26 640,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151124				
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		S.02 Úsek A				
	VV		"63" 4,8		4,800		
	VV		Součet		4,800		
40	K	977151199R	Provedení upravy vyústění vrtu	kus	4,000	500,00	2 000,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.02 Úsek A				
	VV		"63" 4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
41	K	978023251R	Šetrné mechanické odstranění degradovaného tmele, nevhodných vysprávek a uvolněné spárování zdiva kamenného rezného z lomového kamene	m2	14,750	120,00	1 770,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.6.1. Části ohradní zdi zděné z pískovcových kvádrů				
	VV		D.1.1.2.6 Rozvinutý pohled P1 - náhled				
	VV		"úsek A" 14,75		14,750		
	VV		Součet		14,750		
42	K	985222111R	Přebírání nabouraných kvádrů a revize a konzervace zdravých kamenů (šetrné mechanické odstranění zbytků zdící a spárovací malty)	m3	0,800	3 500,00	2 800,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.6.1 Části ohradní zdi zděné z pískovcových kvádrů				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.09 Úsek H				
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.02 Úsek A				
	VV		"47" 20,5-19,7		0,800		
	VV		Součet		0,800		
43	K	985232112R	Spárování spárovací maltou na bázi trasového vápna	m2	44,250	1 500,00	66 375,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.7. Povrchové úpravy				
	VV		D.1.1.2.6 Rozvinutý pohled P1 - náhled				
	VV		"úsek A" 14,75+10,8+18,7		44,250		
	VV		Součet		44,250		
D 997 Přesun sutě							53 972,37
44	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	15,416	663,00	10 220,81
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013111							
45	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	107,912	13,10	1 413,65
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509							
	VV		15,416*7 "Přepočtené koeficientem množství		107,912		
46	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	15,416	434,00	6 690,54
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013511							
47	K	997013635	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01	t	0,386	2 640,00	1 019,04
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013635							
48	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	3,795	3 140,00	11 916,30
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013645							
49	K	997013655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	10,624	1 990,00	21 141,76
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013655							
50	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,611	2 570,00	1 570,27
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013811							
D 998 Přesun hmot							52 402,51
51	K	998232111	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky přes 3 do 10 m	t	77,404	677,00	52 402,51
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998232111							
D PSV Práce a dodávky PSV							6 991,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 767			Konstrukce zámečnické				5 844,00
52	K	767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	179,600	32,30	5 801,08
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767996701				
VV			D.1.1.1 Technická zpráva				
VV			5.3. Bourací práce				
VV			D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
VV			S.02 Úsek A				
VV			"11" 54,3+125,3		179,600		
VV			Součet		179,600		
53	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	58,000	0,74	42,92
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767201				
D 783			Dokončovací práce - nátěry				1 147,61
54	K	783826655	Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých lícového zdiva	m2	12,880	89,10	1 147,61
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783826655				
VV			D.1.1.1 Technická zpráva				
VV			5.6.2 Části ohradní zdi zděné z pálených cihel				
VV			"cihelná koruna" 11,2*1,15		12,880		
VV			Součet		12,880		
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				132 198,10
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				39 798,10
60	K	011314000	Archeologický dohled	kus	1,000	19 798,10	19 798,10
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011314000				
61	K	012103000R	Vyhledání, vytyčení a ochrana stávajících inženýrských sítí	kus	1,000	20 000,00	20 000,00
D VRN3			Zařízení staveniště				72 400,00
55	K	030001000	Zařízení staveniště	kus	1,000	20 000,00	20 000,00
56	K	031303000	Náklady na zábor	m2	1 620,000	10,00	16 200,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/031303000				
VV			90 dní				
VV			18*90		1 620,000		
VV			Součet		1 620,000		
57	K	034103000	Oplocení staveniště	m	53,000	400,00	21 200,00
VV			15+(15+4)*2		53,000		
VV			Součet		53,000		
58	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034303000				
D VRN4			Inženýrská činnost				20 000,00
59	K	042503000R	Opatření BOZP na staveništi	soub	1,000	20 000,00	20 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Obnova ohradní zdi u Jezuitské koleje, parc. č. st. 251 v k.ú. Jičín

Objekt:
2 - Etapa 2 - úsek B+C

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Jičín	Datum:	19. 1. 2024
Zadavatel:		IČ:	00271632
Město Jičín, Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	21313270
JIPA s.r.o.		DIČ:	CZ21313270
Projektant:		IČ:	48155586
INRECO s.r.o.		DIČ:	CZ48155586
Zpracovatel:		IČ:	05985404
BACing s.r.o.		DIČ:	CZ05985404
Poznámka:			

Cena bez DPH		2 992 497,38	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 992 497,38	21,00%	628 424,45
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 620 921,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova ohradní zdi u Jezuitské koleje, parc. č. st. 251 v k.ú. Jičín

Objekt: **2 - Etapa 2 - úsek B+C**

Místo:	Jičín	Datum:	19. 1. 2024
Zadavatel:	Město Jičín, Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín	Projektant:	INRECO s.r.o.
Zhotovitel:	JIPA s.r.o.	Zpracovatel:	BACIng s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	2 992 497,38
HSV - Práce a dodávky HSV	2 811 617,16
1 - Zemní práce	185 107,67
2 - Zakládání	102 674,09
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 284 941,36
5 - Komunikace pozemní	6 065,10
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	195 345,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	557 180,50
997 - Přesun sutě	363 674,62
998 - Přesun hmot	116 628,82
PSV - Práce a dodávky PSV	3 750,22
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 750,22
M - Práce a dodávky M	1 430,00
21-M - Elektromontáže	1 430,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	175 700,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	40 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	115 700,00
VRN4 - Inženýrská činnost	20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova ohradní zdi u Jezuitské koleje, parc. č. st. 251 v k.ú. Jičín

Objekt:

2 - Etapa 2 - úsek B+C

Místo:

Jičín

Datum:

19. 1. 2024

Zadavatel:

Město Jičín, Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín

Projektant:

INRECO s.r.o.

Zhotovitel:

JIPA s.r.o.

Zpracovatel:

BACing s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 992 497,38

DHSVPráce a dodávky HSV

2 811 617,16

D1Zemní práce

185 107,67

1	K	111211201	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu přes 1:5	m2	76,000	175,00	13 300,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111211201					
VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
VV		S.01 Situace					
VV		"03" (14,9+23,1)*2				76,000	
VV		Součet				76,000	

2	K	113107342	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	2,250	91,20	205,20
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107342					
VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
VV		5.3 Bourací práce					
VV		S.01 Situace					
VV		"7" 1,5*1,5				2,250	
VV		Součet				2,250	

3	K	116951201	Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy za účelem zlepšení mechanických vlastností a zpracovatelnosti, bez dodávky materiálu u hrubých terénních úprav, násypů a zásypů	m3	98,966	197,00	19 496,30
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/116951201					
VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
VV		5.4.1. Výkopové práce					
VV		D.1.1.2.6 Rozvinutý pohled P1 - návrh					
VV		D.1.1.2.2 Řezy					
VV		S.01 Situace					
VV		"06" 14,9*3,64+21,3*2,1				98,966	
VV		Součet				98,966	

4	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	t	5,344	3 870,00	20 681,28
VV		98,966*0,054 "Přepočtené koeficientem množství				5,344	

5	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	7,650	625,00	4 781,25
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251100					
VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu					
VV		S.04 Úsek C					
VV		"26" 1,5*1,5*1,7*2				7,650	
VV		Součet				7,650	

6	K	132251252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	44,730	632,00	28 269,36
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251252					
VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
VV		5.4.1. Výkopové práce					
VV		D.1.1.2.6 Rozvinutý pohled P1 - návrh					
VV		D.1.1.2.2 Řezy					
VV		S.01 Situace					
VV		"05" 21,3*2,1				44,730	
VV		Součet				44,730	

7	K	132251253	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	54,236	499,00	27 063,76
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251253					
------------	--	---	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		VV	D.1.1.1 Technická zpráva				
		VV	5.4.1. Výkopové práce				
		VV	D.1.1.2.6 Rozvinutý pohled P1 - návrh				
		VV	D.1.1.2.2 Řezy				
		VV	S.01 Situace				
		VV	"05" 14,9*3,64		54,236		
		VV	Součet		54,236		
8	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	197,932	47,80	9 461,15
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251102				
		VV	na mezideponii				
		VV	54,236+44,73		98,966		
		VV	z mezideponie				
		VV	54,236+44,73		98,966		
		VV	Součet		197,932		
9	K	162301501	Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m2	76,000	76,20	5 791,20
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301501				
		VV	D.1.1.1 Technická zpráva				
		VV	S.01 Situace				
		VV	"03" (14,9+23,1)*2		76,000		
		VV	Součet		76,000		
10	K	162301981	Vodorovné přemístění smýcených křovin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m2	152,000	14,50	2 204,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301981				
		VV	76*2 "Přepočtené koeficientem množství		152,000		
11	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	98,966	167,00	16 527,32
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101				
		VV	D.1.1.1 Technická zpráva				
		VV	5.4.1. Výkopové práce				
		VV	D.1.1.2.6 Rozvinutý pohled P1 - návrh				
		VV	D.1.1.2.2 Řezy				
		VV	S.01 Situace				
		VV	"06" 14,9*3,64+21,3*2,1		98,966		
		VV	Součet		98,966		
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	98,966	21,90	2 167,36
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201				
		VV	D.1.1.1 Technická zpráva				
		VV	5.4.1. Výkopové práce				
		VV	D.1.1.2.6 Rozvinutý pohled P1 - návrh				
		VV	D.1.1.2.2 Řezy				
		VV	S.01 Situace				
		VV	"06" 14,9*3,64+21,3*2,1		98,966		
		VV	Součet		98,966		
13	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	106,616	157,00	16 738,71
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101				
		VV	D.1.1.1 Technická zpráva				
		VV	5.4.1. Výkopové práce				
		VV	D.1.1.2.6 Rozvinutý pohled P1 - návrh				
		VV	D.1.1.2.2 Řezy				
		VV	S.01 Situace				
		VV	"06" 14,9*3,64+21,3*2,1		98,966		
		VV	S.04 Úsek C				
		VV	"26" 1,5*1,5*1,7*2		7,650		
		VV	Součet		106,616		
14	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	144,840	90,50	13 108,02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351003				
		VV	D.1.1.2.1 Půdorys - situace				
		VV	D.1.1.2.2 Řezy				
		VV	"P13"(21,305+14,905) *4		144,840		
		VV	Součet		144,840		
15	K	181411141	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	144,840	33,50	4 852,14
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411141				
16	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	2,897	159,00	460,62
		VV	144,84*0,02 "Přepočtené koeficientem množství		2,897		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 2			Zakládání				102 674,09
17	K	213141131	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní ve sklonu přes 1:2 do 1:1, šířky do 3 m	m2	108,630	48,30	5 246,83
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/213141131					
	VV		D.1.1.2.1 Půdorys - situace				
	VV		D.1.1.2.2 Řezy				
	VV		"P13"(21,305+14,905) *3		108,630		
	VV		Součet		108,630		
18	M	69311290	geotextilie drenážní 1400g/m2	m2	124,925	291,00	36 353,18
	VV		D.1.1.2.1 Půdorys - situace				
	VV		D.1.1.2.2 Řezy				
	VV		"P13"(21,305+14,905) *3		108,630		
	VV		Součet		108,630		
	VV		108,63*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		124,925		
19	K	279311115	Postupné podbetonování základového zdiva jakékoliv tloušťky, bez výkopu, bez zapažení a bednění z betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	5,560	7 920,00	44 035,20
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279311115					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.04 Úsek C				
	VV		"41" 5,56		5,560		
	VV		Součet		5,560		
20	K	279351411	Bednění základového zdiva při podbetonování pro plochy rovinné zřízení	m2	17,440	778,00	13 568,32
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279351411					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.04 Úsek C				
	VV		"41" 21,8*0,4*2		17,440		
	VV		Součet		17,440		
21	K	279351412	Bednění základového zdiva při podbetonování pro plochy rovinné odstranění	m2	17,440	199,00	3 470,56
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279351412					
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				1 284 941,36
22	K	311213211R	Zdivo nadzákladové kvádrové z kamene ručně opracovaného špicováním (charakter původního zdiva) na maltu s pojivem z přirozeně hydraulického vápna NHL 3,5, použit nový kámen (žlutý pískovec)	m3	24,600	28 300,00	696 180,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.03 Úsek B				
	VV		"47" 9,9		9,900		
	VV		S.04 Úsek C				
	VV		"47" 14,7		14,700		
	VV		Součet		24,600		
23	K	311213912	Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za lícování zdiva oboustranné	m3	42,720	2 900,00	123 888,00
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311213912					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.03 Úsek B				
	VV		"47" 18,93		18,930		
	VV		S.04 Úsek C				
	VV		"47" 23,79		23,790		
	VV		Součet		42,720		
24	K	311231156	Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm, pro režné neomítané zdivo P 40, na maltu MC-5 nebo MC-10	m3	4,831	7 710,00	37 247,01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311231156					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.03 Úsek B				
	VV		"56" 15*0,55*0,24		1,980		
	VV		S.04 Úsek C				
	VV		"56" 21,6*0,55*0,24		2,851		
	VV		Součet		4,831		
25	K	316231111R	Ukončující (nenosné - krycí) vrstvy vodorovné nebo šikmé z cihel marzuvzdorných pálených plných ručně ražených německého formátu 240x115x71 mm na maltu vápenocementovou, včetně spárování speciální maltou se sníženou nasákavostí	m2	28,182	925,00	26 068,35
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.03 Úsek B				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"56" 15*0,77		11,550		
	VV		S.04 Úsek C				
	VV		"56" 21,6*0,77		16,632		
	VV		Součet		28,182		
26	K	348213211R	Zděni plotových zdí a podezdívek z použitého očištěného kamene na maltu s pojivem z přirozeně hydraulického vápna NHL 3,5 (použit původní kámen)	m3	18,120	8 900,00	161 268,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.03 Úsek B				
	VV		"47" 18,93-9,9		9,030		
	VV		S.04 Úsek C				
	VV		"47" 23,79-14,7		9,090		
	VV		Součet		18,120		
27	K	349231828R	Lokální sanace kamenného zdiva (dozdívka na maltu NHL, pomocí nerezových kotev)	m2	2,500	3 200,00	8 000,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/349231828R				
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.03 Úsek B				
	VV		"44" 2,5		2,500		
	VV		Součet		2,500		
28	K	349231829R	Sanace kamenného zdiva (odstranění spárování, vyklínování spár, uvolnění kameny se výjmu a znovu osadí do nové malty NHL 3,5)	m2	80,100	2 900,00	232 290,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.03 Úsek B				
	VV		"45" 37,2		37,200		
	VV		Mezisoučet		37,200		
	VV		S.04 Úsek C				
	VV		"45" 42,9		42,900		
	VV		Mezisoučet		42,900		
	VV		Součet		80,100		
D 5			Komunikace pozemní				6 065,10
29	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 mm	m2	4,500	395,00	1 777,50
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/567122112				
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.3 Bourací práce				
	VV		S.01 Situace				
	VV		"7" 1,5*1,5*2		4,500		
	VV		Součet		4,500		
30	K	573211109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	4,500	12,80	57,60
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211109				
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.3 Bourací práce				
	VV		S.01 Situace				
	VV		"7" 1,5*1,5*2		4,500		
	VV		Součet		4,500		
31	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 50 mm	m2	4,500	390,00	1 755,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577144111				
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.3 Bourací práce				
	VV		S.01 Situace				
	VV		"7" 1,5*1,5*2		4,500		
	VV		Součet		4,500		
32	K	577165111R	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 22 s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	4,500	550,00	2 475,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.3 Bourací práce				
	VV		S.01 Situace				
	VV		"7" 1,5*1,5*2		4,500		
	VV		Součet		4,500		
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				195 345,00
33	K	622131152R	Nový kotevní trasový systémový přednástřík stěn s hydraulickým pojivem s vysokou odolností vůči působení síranů nanášený síťovitě s krytím podkladu do 50 % v navrhované vrstvě tl. di 5 mm	m2	80,100	150,00	12 015,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.7. Povrchové úpravy				
	VV		D.1.1.2.7 Pohledy P2 - návrh				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		30+50,1		80,100		
	VV	OM_stěn	Součet		80,100		
34	K	622324411R	Vyrovnání hrubých nerovností trasvápennou omítkou bílé barvy v průměrné návrhové vrstvě tl. 10 mm	m2	80,100	350,00	28 035,00
	VV		OM_stěn		80,100		
	VV		Součet		80,100		
35	K	622326121R	Trasvápenná omítka bílé barvy vnějších ploch jednovrstvá tloušťky do 20 mm nanášená ručně stěn s povrchem hlazeným dřevem	m2	80,100	650,00	52 065,00
	VV		OM_stěn		80,100		
	VV		Součet		80,100		
36	K	629995101R	Šetrné očištění líce tlakovou vodou s tenzidovým čističem a mechanickým dočištěním	m2	55,800	150,00	8 370,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.6.1. Části ohradní zdi zděné z pískovcových kvádrů				
	VV		D.1.1.2.6 Rozvinutý pohled P1 - náhled				
	VV		"úsek B" 54,5-30,5		24,000		
	VV		"úsek C" 70,3-38,5		31,800		
	VV		Součet		55,800		
37	K	629995102R	Předzpevnění ploch vykazující vysoký stupeň degradace	m2	55,800	550,00	30 690,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.6.1. Části ohradní zdi zděné z pískovcových kvádrů				
	VV		D.1.1.2.6 Rozvinutý pohled P1 - náhled				
	VV		"úsek B" 54,5-30,5		24,000		
	VV		"úsek C" 70,3-38,5		31,800		
	VV		Součet		55,800		
38	K	629995103R	Biocidní ošetření a hydrofilní konsolidace prostředkem na bázi organokřemičitanů	m2	55,800	200,00	11 160,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.6.1. Části ohradní zdi zděné z pískovcových kvádrů				
	VV		D.1.1.2.6 Rozvinutý pohled P1 - náhled				
	VV		"úsek B" 54,5-30,5		24,000		
	VV		"úsek C" 70,3-38,5		31,800		
	VV		Součet		55,800		
39	K	629995104R	Domodelování tvaů, tmelení a injektáž jemných trhlin	m2	55,800	950,00	53 010,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.6.1. Části ohradní zdi zděné z pískovcových kvádrů				
	VV		D.1.1.2.6 Rozvinutý pohled P1 - náhled				
	VV		"úsek B" 54,5-30,5		24,000		
	VV		"úsek C" 70,3-38,5		31,800		
	VV		Součet		55,800		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							557 180,50
40	K	919732221	Stýčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spáry	m	4,500	60,20	270,90
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919732221				
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.3 Bourací práce				
	VV		S.01 Situace				
	VV		"7" 1,5+1,5*2		4,500		
	VV		Součet		4,500		
41	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	4,500	107,00	481,50
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735112				
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.3 Bourací práce				
	VV		S.01 Situace				
	VV		"7" 1,5+1,5*2		4,500		
	VV		Součet		4,500		
42	K	941311111	Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	203,500	72,20	14 692,70
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941311111				
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.2. Lešení				
	VV		D.1.1.2.6 Pohledy P1 - návrh				
	VV		125		125,000		
	VV		D.1.1.2.7 Pohledy P2 - návrh				
	VV		78,5		78,500		
	VV	lešení	Součet		203,500		
43	K	941311211	Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	18 315,000	2,45	44 871,75
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941311211				
	VV		lešení*90		18 315,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet		18 315,000			
44	K	941311811	Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	203,500	47,70	9 706,95
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941311811					
VV		lešení		203,500			
VV		Součet		203,500			
45	K	943381201R	Montáž stavebního vrátku	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
VV		5.2. Lešení					
VV		1		1,000			
VV		Součet		1,000			
46	K	943381202R	Pronájem stavebního vrátku	měsíc	3,000	3 000,00	9 000,00
VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
VV		5.2. Lešení					
VV		1*3		3,000			
VV		Součet		3,000			
47	K	943381203R	Demontáž stavebního vrátku	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
48	K	944611111R	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken (použít sítě v bílé barvě)	m2	203,500	35,00	7 122,50
VV		lešení		203,500			
VV		Součet		203,500			
49	K	944611211R	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -1111R (použít sítě v bílé barvě)	m2	18 315,000	1,50	27 472,50
VV		lešení*90		18 315,000			
VV		Součet		18 315,000			
50	K	944611811R	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken (použít sítě v bílé barvě)	m2	203,500	23,00	4 680,50
VV		lešení		203,500			
VV		Součet		203,500			
51	K	962022391R	Bourání zdiva nadzákladového kamenného ručně (postupné rozebírání) na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	40,950	1 500,00	61 425,00
VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
VV		5.3. Bourací práce					
VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálů					
VV		S.03 Úsek B					
VV		"25" 18,05		18,050			
VV		S.04 Úsek C					
VV		"25" 22,9		22,900			
VV		Součet		40,950			
52	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	2,650	1 800,00	4 770,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962032230					
VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
VV		5.3. Bourací práce					
VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálů					
VV		S.03 Úsek B					
VV		"19" 1,09		1,090			
VV		S.04 Úsek C					
VV		"19" 1,56		1,560			
VV		Součet		2,650			
53	K	975011421	Podpěrné dřevění při podezdívání základového zdiva při výšce vyzdívký do 2 m, při tl. zdiva přes 600 do 900 mm a délce podchycení do 1 m	m	21,800	4 000,00	87 200,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/975011421					
VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálů					
VV		S.04 Úsek C					
VV		"41" 21,8		21,800			
VV		Součet		21,800			
54	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	80,100	102,00	8 170,20
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978015391					
VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
VV		5.3. Bourací práce					
VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálů					
VV		S.03 Úsek B					
VV		"13" 30		30,000			
VV		S.04 Úsek C					
VV		"13" 50,1		50,100			
VV		Součet		80,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
55	K	978023251R	Šetrné mechanické odstranění degradovaného tmele, nevhodných vysprávek a uvolněné spárování zdiva kamenného režného z lomového kamene	m2	55,800	120,00	6 696,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.6.1 Části ohradní zdi zděné z pískovcových kvádrů				
	VV		D.1.1.2.6 Rozvinutý pohled P1 - náhled				
	VV		"úsek B" 54,5-30,5		24,000		
	VV		"úsek C" 70,3-38,5		31,800		
	VV		Součet		55,800		
56	K	985222111R	Přebrání nabouraných kvádrů a revize a konzervace zdravých kamenů (šetrné mechanické odstranění zbytků zdící a spárovací malty)	m3	18,120	3 500,00	63 420,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.6.1 Části ohradní zdi zděné z pískovcových kvádrů				
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.03 Úsek B				
	VV		"47" 18,93-9,9		9,030		
	VV		S.04 Úsek C				
	VV		"47" 23,79-14,7		9,090		
	VV		Součet		18,120		
57	K	985232112R	Spárování spárovací maltou na bázi trasového vápna	m2	124,800	1 500,00	187 200,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.7. Povrchové úpravy				
	VV		D.1.1.2.6 Rozvinutý pohled P1 - náhled				
	VV		"úsek B" 54,5		54,500		
	VV		"úsek C" 70,3		70,300		
	VV		Součet		124,800		
D	997		Přesun sutě				363 674,62
58	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	113,147	663,00	75 016,46
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013111				
59	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	792,029	13,10	10 375,58
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509				
	VV		113,147*7 "Přepočtené koeficientem množství		792,029		
60	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	113,147	434,00	49 105,80
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013511				
61	K	997013635	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01	t	5,300	2 640,00	13 992,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013635				
62	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,495	3 140,00	1 554,30
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013645				
63	K	997013655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	107,352	1 990,00	213 630,48
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013655				
D	998		Přesun hmot				116 628,82
64	K	998232111	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky přes 3 do 10 m	t	172,273	677,00	116 628,82
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998232111				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 750,22
D	783		Dokončovací práce - nátěry				3 750,22
65	K	783826655	Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých lícového zdiva	m2	42,090	89,10	3 750,22
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783826655				
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.6.2 Části ohradní zdi zděné z pálených cihel				
	VV		"cihelná koruna" (15+21,6)*1,15		42,090		
	VV		Součet		42,090		
D	M		Práce a dodávky M				1 430,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 21-M			Elektromontáže	1 430,00			
66	K	218040001	Demontáž sloupů a stožárů venkovního vedení nn bez výstroje z předpjatého betonu s krycí hlavicí, včetně vytažení sloupu z jámy, položení, manipulace na staveništi a naložení, bez bourání zbytku betonového základu do 12 m jednoduchých	kus	1,000	1 430,00	1 430,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/218040001				
VV			D.1.1.1 Technická zpráva				
VV			5.3. Bourací práce				
VV			S.03 Úsek B				
VV			"04" 1				
VV			Součet				
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	175 700,00			
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce	40 000,00			
72	K	011314000	Archeologický dohled	kus	1,000	20 000,00	20 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011314000				
73	K	012103000R	Vyhledání, vytyčení a ochrana stávajících inženýrských sítí	kus	1,000	20 000,00	20 000,00
D VRN3			Zařízení staveniště	115 700,00			
67	K	030001000	Zařízení staveniště	kus	1,000	20 000,00	20 000,00
68	K	031303000	Náklady na zábor	m2	4 950,000	10,00	49 500,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/031303000				
VV			90 dní				
VV			55*90				
VV			Součet				
69	K	034103000	Oplocení staveniště	m	78,000	400,00	31 200,00
VV			40+(15+4)*2				
VV			Součet				
70	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034303000				
D VRN4			Inženýrská činnost	20 000,00			
71	K	042503000R	Opatření BOZP na staveništi	soub	1,000	20 000,00	20 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Obnova ohradní zdi u Jezuitské koleje, parc. č. st. 251 v k.ú. Jičín

Objekt:
3 - Etapa 3 - úsek D

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Jičín	Datum:	19. 1. 2024
Zadavatel:		IČ:	00271632
Město Jičín, Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	21313270
JIPA s.r.o.		DIČ:	CZ21313270
Projektant:		IČ:	48155586
INRECO s.r.o.		DIČ:	CZ48155586
Zpracovatel:		IČ:	05985404
BACing s.r.o.		DIČ:	CZ05985404
Poznámka:			

Cena bez DPH		962 640,78	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	962 640,78	21,00%	202 154,56
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		1 164 795,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova ohradní zdi u Jezuitské koleje, parc. č. st. 251 v k.ú. Jičín

Objekt: **3 - Etapa 3 - úsek D**

Místo:	Jičín	Datum:	19. 1. 2024
Zadavatel:	Město Jičín, Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín	Projektant:	INRECO s.r.o.
Zhotovitel:	JIPA s.r.o.	Zpracovatel:	BACIng s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	962 640,78
HSV - Práce a dodávky HSV	832 028,84
1 - Zemní práce	81 176,71
2 - Zakládání	26 417,98
3 - Svislé a kompletní konstrukce	355 902,28
5 - Komunikace pozemní	6 065,10
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	36 125,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	195 601,63
997 - Přesun sutě	100 010,43
998 - Přesun hmot	30 729,71
PSV - Práce a dodávky PSV	911,94
783 - Dokončovací práce - nátěry	911,94
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	129 700,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	40 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	69 700,00
VRN4 - Inženýrská činnost	20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova ohradní zdi u Jezuitské koleje, parc. č. st. 251 v k.ú. Jičín

Objekt: 3 - Etapa 3 - úsek D

Místo:	Jičín	Datum:	19. 1. 2024
Zadavatel:	Město Jičín, Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín	Projektant:	INRECO s.r.o.
Zhotovitel:	JIPA s.r.o.	Zpracovatel:	BACing s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 962 640,78

D HSV Práce a dodávky HSV 832 028,84

D 1 Zemní práce 81 176,71

1	K	111211201	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu přes 1:5	m2	9,900	175,00	1 732,50
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111211201					
VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
VV		S.01 Situace					
VV		"03" 4,5*2,2				9,900	
VV		Součet				9,900	

2	K	113107342	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	4,500	91,20	410,40
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107342					
VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
VV		5.3 Bourací práce					
VV		S.01 Situace					
VV		"7" 1,5*1,5*2				4,500	
VV		Součet				4,500	

3	K	116951201	Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy za účelem zlepšení mechanických vlastností a zpracovatelnosti, bez dodávky materiálu u hrubých terénních úprav, násypů a zásypů	m3	16,334	197,00	3 217,80
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/116951201					
VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
VV		5.4.1. Výkopové práce					
VV		D.1.1.2.6 Rozvinutý pohled P1 - návrh					
VV		D.1.1.2.2 Řezy					
VV		S.01 Situace					
VV		"06" 9,84*1,66				16,334	
VV		Součet				16,334	

4	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	t	0,882	3 870,00	3 413,34
VV		16,334*0,054 "Přepočtené koeficientem množství				0,882	

5	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	7,650	625,00	4 781,25
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251100					
VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu					
VV		S.05 Úsek D					
VV		"26" 1,5*1,5*1,7*2				7,650	
VV		Součet				7,650	

6	K	132251251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	16,334	811,00	13 246,87
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251251					
VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
VV		5.4.1. Výkopové práce					
VV		D.1.1.2.6 Rozvinutý pohled P1 - návrh					
VV		D.1.1.2.2 Řezy					
VV		S.01 Situace					
VV		"05" 9,84*1,66				16,334	
VV		Součet				16,334	

7	K	132254101	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	1,785	1 450,00	2 588,25
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132254101					
VV		D.1.1.1 Technická zpráva					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		VV	5.4.1. Výkopové práce				
		VV	D.1.1.2.6 Rozvinutý pohled P1 - návrh				
		VV	D.1.1.2.2 Řezy				
		VV	S.05 Úsek D				
		VV	"42" 5,1*0,7*0,50		1,785		
		VV	Součet		1,785		
8	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	197,932	47,80	9 461,15
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251102				
		VV	na mezideponii				
		VV	54,236+44,73		98,966		
		VV	z mezideponie				
		VV	54,236+44,73		98,966		
		VV	Součet		197,932		
9	K	162301501	Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m2	9,900	76,20	754,38
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301501				
		VV	D.1.1.1 Technická zpráva				
		VV	S.01 Situace				
		VV	"03" 9,9		9,900		
		VV	Součet		9,900		
10	K	162301981	Vodorovné přemístění smýcených křovin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m2	19,800	14,50	287,10
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301981				
		VV	9,9*2 "Přepočtené koeficientem množství		19,800		
11	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	98,966	167,00	16 527,32
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101				
		VV	D.1.1.1 Technická zpráva				
		VV	5.4.1. Výkopové práce				
		VV	D.1.1.2.6 Rozvinutý pohled P1 - návrh				
		VV	D.1.1.2.2 Řezy				
		VV	S.01 Situace				
		VV	"06" 14,9*3,64+21,3*2,1		98,966		
		VV	Součet		98,966		
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezisklárky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	98,966	21,90	2 167,36
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201				
		VV	D.1.1.1 Technická zpráva				
		VV	5.4.1. Výkopové práce				
		VV	D.1.1.2.6 Rozvinutý pohled P1 - návrh				
		VV	D.1.1.2.2 Řezy				
		VV	S.01 Situace				
		VV	"06" 14,9*3,64+21,3*2,1		98,966		
		VV	Součet		98,966		
13	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	106,616	157,00	16 738,71
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101				
		VV	D.1.1.1 Technická zpráva				
		VV	5.4.1. Výkopové práce				
		VV	D.1.1.2.6 Rozvinutý pohled P1 - návrh				
		VV	D.1.1.2.2 Řezy				
		VV	S.01 Situace				
		VV	"06" 14,9*3,64+21,3*2,1		98,966		
		VV	S.05 Úsek D				
		VV	"26" 1,5*1,5*1,7*2		7,650		
		VV	Součet		106,616		
14	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	46,000	90,50	4 163,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351003				
		VV	D.1.1.2.1 Půdorys - situace				
		VV	D.1.1.2.2 Řezy				
		VV	"P13"11,5 *4		46,000		
		VV	Součet		46,000		
15	K	181411141	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	46,000	33,50	1 541,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411141				
		VV	D.1.1.2.1 Půdorys - situace				
		VV	D.1.1.2.2 Řezy				
		VV	"P13"11,5 *4		46,000		
		VV	Součet		46,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	0,920	159,00	146,28
	VV		46°0,02 "Přepočtené koeficientem množství		0,920		
D 2			Zakládání				26 417,98
17	K	213141131	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní ve sklonu přes 1:2 do 1:1, šířky do 3 m	m2	34,500	48,30	1 666,35
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/213141131				
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.4.2 Geodrén a odvodňovací drenážní systém				
	VV		D.1.1.2.1 Púdorys - situace				
	VV		D.1.1.2.2 Řezy				
	VV		"P13"11,5 *3		34,500		
	VV		Součet		34,500		
18	M	69311290	geotextilie drenážní 1400g/m2	m2	39,675	291,00	11 545,43
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.4.2 Geodrén a odvodňovací drenážní systém				
	VV		D.1.1.2.1 Púdorys - situace				
	VV		D.1.1.2.2 Řezy				
	VV		"P13"11,5 *3		34,500		
	VV		Součet		34,500		
	VV		34,5*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		39,675		
19	K	279311115	Postupné podbetonování základového zdiva jakékoliv tloušťky, bez výkopu, bez zapažení a bednění z betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,100	7 920,00	8 712,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279311115				
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.05 Úsek D				
	VV		"41" 1,1		1,100		
	VV		Součet		1,100		
20	K	279351411	Bednění základového zdiva při podbetonování pro plochy rovinné zřízení	m2	4,600	778,00	3 578,80
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279351411				
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.05 Úsek D				
	VV		"41" 4,6*0,5*2		4,600		
	VV		Součet		4,600		
21	K	279351412	Bednění základového zdiva při podbetonování pro plochy rovinné odstranění	m2	4,600	199,00	915,40
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279351412				
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				355 902,28
22	K	311213211R	Zdivo nadzákladové kvádrové z kamene ručně opracovaného špicováním (charakter původního zdiva) na maltu s pojivem z přirozeně hydraulického vápna NHL 3,5, použít nový kámen (žlutý pískovec)	m3	9,400	28 300,00	266 020,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.05 Úsek D				
	VV		"47" 9,4		9,400		
	VV		Součet		9,400		
23	K	311213912	Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za lícování zdiva oboustranné	m3	11,780	2 900,00	34 162,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311213912				
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.05 Úsek D				
	VV		"47" 11,78		11,780		
	VV		Součet		11,780		
24	K	311231156	Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm, pro režné neomítané zdivo P 40, na maltu MC-5 nebo MC-10	m3	1,175	7 710,00	9 059,25
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311231156				
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.05 Úsek D				
	VV		"56" 8,9*0,55*0,24		1,175		
	VV		Součet		1,175		
25	K	316231111R	Ukončující (nenosné - krycí) vrstvy vodorovné nebo šikmé z cihel marzuvzdorných pálených plných ručně ražených německého formátu 240x115x71 mm na maltu vápenocementovou, včetně spárování speciální maltou se sníženou nasákavostí	m2	6,853	925,00	6 339,03
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.05 Úsek D				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"56" 8,9*0,77		6,853		
	VV		Součet		6,853		
26	K	348213211R	Zděni plotových zdí a podezdívek z použitého očištěného kamene na maltu s pojivem z přirozeně hydraulického vápna NHL 3,5 (použít původní kámen)	m3	2,380	8 900,00	21 182,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.04 Úsek D				
	VV		"47" 11,78-9,4		2,380		
	VV		Součet		2,380		
27	K	349231829R	Sanace kamenného zdiva (odstranění spárování, vyklínování spár, uvolnění kameny se výjmu a znovu osadí do nové malty NHL 3,5)	m2	6,600	2 900,00	19 140,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.05 Úsek D				
	VV		"45" 6,6		6,600		
	VV		Součet		6,600		
D 5 Komunikace pozemní							6 065,10
28	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 mm	m2	4,500	395,00	1 777,50
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/567122112				
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.3 Bourací práce				
	VV		S.01 Situace				
	VV		"7" 1,5*1,5*2		4,500		
	VV		Součet		4,500		
29	K	573211109	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	4,500	12,80	57,60
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211109				
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.3 Bourací práce				
	VV		S.01 Situace				
	VV		"7" 1,5*1,5*2		4,500		
	VV		Součet		4,500		
30	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 50 mm	m2	4,500	390,00	1 755,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577144111				
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.3 Bourací práce				
	VV		S.01 Situace				
	VV		"7" 1,5*1,5*2		4,500		
	VV		Součet		4,500		
31	K	577165111R	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 22 s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	4,500	550,00	2 475,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.3 Bourací práce				
	VV		S.01 Situace				
	VV		"7" 1,5*1,5*2		4,500		
	VV		Součet		4,500		
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							36 125,00
32	K	622131152R	Nový kotevní trasový systémový přednástřík stěn s hydraulickým pojivem s vysokou odolností vůči působení síranů nanášený síťovitě s krytím podkladu do 50 % v navrhované vrstvě tl. di 5 mm	m2	21,600	150,00	3 240,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.7. Povrchové úpravy				
	VV		D.1.1.2.7 Pohledy P2 - návrh				
	VV		21,6		21,600		
	VV	OM_stěn	Součet		21,600		
33	K	622324411R	Vyrovnání hrubých nerovností trasvápennou omítkou bílé barvy v průměrné návrhové vrstvě tl. 10 mm	m2	21,600	350,00	7 560,00
	VV		OM_stěn		21,600		
	VV		Součet		21,600		
34	K	622326121R	Trasvápenná omítka bílé barvy vnějších ploch jednovrstvá tloušťky do 20 mm nanášená ručně stěn s povrchem hlazeným dřevem	m2	21,600	650,00	14 040,00
	VV		OM_stěn		21,600		
	VV		Součet		21,600		
35	K	629995101R	Šetrné očištění líce tlakovou vodou s tenzidovým čističem a mechanickým dočištěním	m2	6,100	150,00	915,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.6.1. Části ohradní zdi zděné z pískovcových kvádrů				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		D.1.1.2.6 Rozvinutý pohled P1 - náhled				
	VV		"úsek D"29,8-23,7		6,100		
	VV		Součet		6,100		
36	K	629995102R	Předzpevnění ploch vykazující vysoký stupeň degradace	m2	6,100	550,00	3 355,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.6.1. Části ohradní zdi zděné z pískovcových kvádrů				
	VV		D.1.1.2.6 Rozvinutý pohled P1 - náhled				
	VV		"úsek D" 29,8-23,7		6,100		
	VV		Součet		6,100		
37	K	629995103R	Biocidní ošetření a hydrofilní konsolidace prostředkem na bázi organokřemičtanů	m2	6,100	200,00	1 220,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.6.1. Části ohradní zdi zděné z pískovcových kvádrů				
	VV		D.1.1.2.6 Rozvinutý pohled P1 - náhled				
	VV		"úsek D" 29,8-23,7		6,100		
	VV		Součet		6,100		
38	K	629995104R	Domodelování tvaů, tmelení a injektáž jemných trhlin	m2	6,100	950,00	5 795,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.6.1. Části ohradní zdi zděné z pískovcových kvádrů				
	VV		D.1.1.2.6 Rozvinutý pohled P1 - náhled				
	VV		"úsek D" 29,8-23,7		6,100		
	VV		Součet		6,100		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				195 601,63
39	K	919732221	Stýčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spáry	m	4,500	60,20	270,90
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919732221				
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.3 Bourací práce				
	VV		S.01 Situace				
	VV		"7" 1,5+1,5*2		4,500		
	VV		Součet		4,500		
40	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	4,500	107,00	481,50
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735112				
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.3 Bourací práce				
	VV		S.01 Situace				
	VV		"7" 1,5+1,5*2		4,500		
	VV		Součet		4,500		
41	K	941311111	Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	55,000	72,20	3 971,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941311111				
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.2. Lešení				
	VV		D.1.1.2.6 Pohledy P1 - návrh				
	VV		30		30,000		
	VV		D.1.1.2.7 Pohledy P2 - návrh				
	VV		25		25,000		
	VV	lešení	Součet		55,000		
42	K	941311211	Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	4 950,000	2,45	12 127,50
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941311211				
	VV		lešení*90		4 950,000		
	VV		Součet		4 950,000		
43	K	941311811	Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	55,000	47,70	2 623,50
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941311811				
	VV		lešení		55,000		
	VV		Součet		55,000		
44	K	943381201R	Montáž stavebního vrátku	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.2. Lešení				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
45	K	943381202R	Pronájem stavebního vrátku	měsíc	3,000	3 000,00	9 000,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.2. Lešení				
	VV		1*3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
46	K	943381203R	Demontáž stavebního vrátku	kus	1,000	10 000,00	10 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
47	K	944611111R	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken (použít sítě v bílé barvě)	m2	55,000	35,00	1 925,00
	VV		lešení		55,000		
	VV		Součet		55,000		
48	K	944611211R	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -1111R (použít sítě v bílé barvě)	m2	4 950,000	1,50	7 425,00
	VV		lešení*90		4 950,000		
	VV		Součet		4 950,000		
49	K	944611811R	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken (použít sítě v bílé barvě)	m2	55,000	23,00	1 265,00
	VV		lešení		55,000		
	VV		Součet		55,000		
50	K	962022391R	Bourání zdiva nadzákladového kamenného ručně (postupně rozebírání) na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	3,470	1 500,00	5 205,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.3. Bourací práce				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.05 Úsek D				
	VV		"25" 3,47		3,470		
	VV		Součet		3,470		
51	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	4,100	1 800,00	7 380,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962032230				
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.3. Bourací práce				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.05 Úsek D				
	VV		"19" 0,26		0,260		
	VV		"24" 3,84		3,840		
	VV		Součet		4,100		
52	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	7,250	999,00	7 242,75
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962032231				
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.3. Bourací práce				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.05 Úsek D				
	VV		"22" 7,25		7,250		
	VV		Součet		7,250		
53	K	962032681	Bourání zdiva nadzákladového Příplatek cenám za zvýšenou pracnost bourání pilířů průměru do 0,36m2	m3	3,840	427,00	1 639,68
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962032681				
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.3. Bourací práce				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.05 Úsek D				
	VV		"24" 3,84		3,840		
	VV		Součet		3,840		
54	K	975011421	Podpěrné dřevění při podezdívání základového zdiva při výšce vyzdívky do 2 m, při tl. zdiva přes 600 do 900 mm a délce podchycení do 1 m	m	4,600	4 000,00	18 400,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/975011421				
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.05 Úsek D				
	VV		"41" 4,6		4,600		
	VV		Součet		4,600		
55	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	11,400	102,00	1 162,80
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978015391				
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.3. Bourací práce				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.05 Úsek D				
	VV		"13" 11,4		11,400		
	VV		Součet		11,400		
56	K	978023251R	Šetrné mechanické odstranění degradovaného tmele, nevhodných vysrávek a uvolněné spárování zdiva kamenného režného z lomového kamene	m2	6,100	120,00	732,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		5.6.1. Části ohradní zdi zděné z pískovcových kvádrů				
	VV		D.1.1.2.6 Rozvinutý pohled P1 - náhled				
	VV		"úsek D" 29,8-23,7		6,100		
	VV		Součet		6,100		
57	K	985222111R	Přebrání nabouraných kvádrů a revize a konzervace zdravých kamenů (šetrné mechanické odstranění zbytků zdící a spárovací malty)	m3	14,300	3 500,00	50 050,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.6.1 Části ohradní zdi zděné z pískovcových kvádrů				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.05 Úsek D				
	VV		"47" 23,7-9,4		14,300		
	VV		Součet		14,300		
58	K	985232112R	Spárování spárovací maltou na bázi trasového vápna	m2	29,800	1 500,00	44 700,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.7. Povrchové úpravy				
	VV		D.1.1.2.6 Rozvinutý pohled P1 - náhled				
	VV		"úsek D" 29,8		29,800		
	VV		Součet		29,800		
D	997		Přesun sutě				100 010,43
59	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	30,853	663,00	20 455,54
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013111							
60	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	215,971	13,10	2 829,22
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509							
	VV		30,853*7 "Přepočtené koeficientem množství		215,971		
61	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	30,853	434,00	13 390,20
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013511							
62	K	997013635	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01	t	1,230	2 640,00	3 247,20
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013635							
63	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,990	3 140,00	3 108,60
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013645							
64	K	997013655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	28,633	1 990,00	56 979,67
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013655							
D	998		Přesun hmot				30 729,71
65	K	998232111	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky přes 3 do 10 m	t	45,391	677,00	30 729,71
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998232111							
D	PSV		Práce a dodávky PSV				911,94
D	783		Dokončovací práce - nátěry				911,94
66	K	783826655	Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých lícového zdiva	m2	10,235	89,10	911,94
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783826655							
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.6.2 Části ohradní zdi zděné z pálených cihel				
	VV		"cihelná koruna" 8,9*1,15		10,235		
	VV		Součet		10,235		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				129 700,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				40 000,00
72	K	011314000	Archeologický dohled	kus	1,000	20 000,00	20 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011314000							
73	K	012103000R	Vyhledání, vytyčení a ochrana stávajících inženýrských sítí	kus	1,000	20 000,00	20 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				69 700,00
67	K	030001000	Zařízení staveniště	kus	1,000	20 000,00	20 000,00
68	K	031303000	Náklady na zábor	m2	1 350,000	10,00	13 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/031303000				
VV			90 dní				
VV			15*90				
VV			Součet				
69	K	034103000	Oplocení staveniště	m	53,000	400,00	21 200,00
VV			15+(15+4)*2				
VV			Součet				
70	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034303000				
D VRN4			Inženýrská činnost				
71	K	042503000R	Opatření BOZP na staveništi	soub	1,000	20 000,00	20 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Obnova ohradní zdi u Jezuitské koleje, parc. č. st. 251 v k.ú. Jičín

Objekt:
4 - Etapa 4 - úsek E

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Jičín	Datum:	19. 1. 2024
Zadavatel:		IČ:	00271632
Město Jičín, Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	21313270
JIPA s.r.o.		DIČ:	CZ21313270
Projektant:		IČ:	48155586
INRECO s.r.o.		DIČ:	CZ48155586
Zpracovatel:		IČ:	05985404
BACing s.r.o.		DIČ:	CZ05985404
Poznámka:			

Cena bez DPH		1 074 189,73	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 074 189,73	21,00%	225 579,84
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 299 769,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova ohradní zdi u Jezuitské koleje, parc. č. st. 251 v k.ú. Jičín

Objekt: **4 - Etapa 4 - úsek E**

Místo:	Jičín	Datum:	19. 1. 2024
Zadavatel:	Město Jičín, Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín	Projektant:	INRECO s.r.o.
Zhotovitel:	JIPA s.r.o.	Zpracovatel:	BACIng s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	1 074 189,73
HSV - Práce a dodávky HSV	965 586,35
1 - Zemní práce	12 328,80
3 - Svislé a kompletní konstrukce	455 686,93
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	84 250,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	248 160,60
997 - Přesun sutě	124 181,89
998 - Přesun hmot	40 978,13
PSV - Práce a dodávky PSV	1 803,38
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 803,38
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	106 800,00
VRN3 - Zařízení staveniště	86 800,00
VRN4 - Inženýrská činnost	20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova ohradní zdi u Jezuitské koleje, parc. č. st. 251 v k.ú. Jičín

Objekt: 4 - Etapa 4 - úsek E

Místo:	Jičín	Datum:	19. 1. 2024
Zadavatel:	Město Jičín, Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín	Projektant:	INRECO s.r.o.
Zhotovitel:	JIPA s.r.o.	Zpracovatel:	BACIng s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 074 189,73

D HSV Práce a dodávky HSV 965 586,35

D 1 Zemní práce 12 328,80

1	K	111211201	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu přes 1:5	m2	44,000	175,00	7 700,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111211201		
VV	D.1.1.1 Technická zpráva		
VV	S.01 Situace		
VV	"03" 17,6*2,5		44,000
VV	Součet		44,000

2	K	162301501	Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m2	44,000	76,20	3 352,80
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301501		
VV	D.1.1.1 Technická zpráva		
VV	S.01 Situace		
VV	"03" 17,6*2,5		44,000
VV	Součet		44,000

3	K	162301981	Vodorovné přemístění smýcených křovin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m2	88,000	14,50	1 276,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301981		
VV	44*2 "Přepočtené koeficientem množství		88,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 455 686,93

4	K	311213212R	Zdivo nadzákladové kvádrové z kamene ručně opracovaného špicováním (charakter původního zdiva) na maltu s pojivem z přirozeně hydraulického vápna NHL 3,5, použit nový kámen (červený pískovec)	m3	13,000	24 000,00	312 000,00
---	---	------------	---	----	--------	-----------	------------

VV	D.1.1.1 Technická zpráva	
VV	D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu	
VV	S.06 Úsek E	
VV	"47" 13	13,000
VV	Součet	13,000

5	K	311213912	Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za lícování zdiva oboustranné	m3	14,460	2 900,00	41 934,00
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311213912		
VV	D.1.1.1 Technická zpráva		
VV	D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálů		
VV	S.06 Úsek E		
VV	"47" 14,46		14,460
VV	Součet		14,460

6	K	311231156	Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm, pro režné neomítané zdivo P 40, na maltu MC-5 nebo MC-10	m3	2,323	7 710,00	17 910,33
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311231156		
VV	D.1.1.1 Technická zpráva		
VV	D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálů		
VV	S.06 Úsek E		
VV	"56" 17,6*0,55*0,24		2,323
VV	Součet		2,323

7	K	316231111R	Ukončující (nenosné - krycí) vrstvy vodorovné nebo šikmé z cihel marzuvzdorných pálených plných ručně ražených německého formátu 240x115x71 mm na maltu vápenocementovou, včetně spárování speciální maltou se sníženou nasákavostí	m2	13,552	925,00	12 535,60
---	---	------------	---	----	--------	--------	-----------

VV	D.1.1.1 Technická zpráva	
VV	D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu	
VV	S.06 Úsek E	
VV	"56" 17,6*0,77	13,552
VV	Součet	13,552

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	348213211R	Zdění plotových zdí a podezdívek z použitého očištěného kamene na maltu s pojivem z přirozeně hydraulického vápna NHL 3,5 (použit původní kámen)	m3	0,630	8 900,00	5 607,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.06 Úsek E				
	VV		"47" 13,63-13		0,630		
	VV		Součet		0,630		
9	K	349231828R	Lokální sanace kamenného zdiva (dozdívka na maltu NHL, pomocí nerezových kotev)	m2	1,500	3 200,00	4 800,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.06 Úsek E				
	VV		"44" 1,5		1,500		
	VV		Součet		1,500		
10	K	349231829R	Sanace kamenného zdiva (odstranění spárování, vyklínování spár, uvolnění kameny se výjmou a znovu osadí do nové malty NHL 3,5)	m2	21,000	2 900,00	60 900,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.06 Úsek E				
	VV		"45" 21		21,000		
	VV		Součet		21,000		
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				84 250,00
11	K	622131152R	Nový kotevní trasový systémový přednástřík stěn s hydraulickým pojivem s vysokou odolností vůči působení síranů nanášený síťovitě s krytím podkladu do 50 % v navrhované vrstvě tl. do 5 mm	m2	39,800	150,00	5 970,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.7. Povrchové úpravy				
	VV		D.1.1.2.7 Pohledy P2 - návrh				
	VV		39,8		39,800		
	VV	OM_stěn	Součet		39,800		
12	K	622324411R	Vyrovnání hrubých nerovností trasvápennou omítkou bílé barvy v průměrné návrhové vrstvě tl. 10 mm	m2	39,800	350,00	13 930,00
	VV		OM_stěn		39,800		
	VV		Součet		39,800		
13	K	622326121R	Trasvápenná omítka bílé barvy vnějších ploch jednovrstvá tloušťky do 20 mm nanášená ručně stěn s povrchem hlazeným dřevem	m2	39,800	650,00	25 870,00
	VV		OM_stěn		39,800		
	VV		Součet		39,800		
14	K	629995101R	Šetrné očištění líce tlakovou vodou s tenzidovým čističem a mechanickým dočištěním	m2	20,800	150,00	3 120,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.6.1. Části ohradní zdi zděné z pískovcových kvádrů				
	VV		D.1.1.2.6 Rozvinutý pohled P1 - náhled				
	VV		"úsek E" 51,1-30,3		20,800		
	VV		Součet		20,800		
15	K	629995102R	Předzpevnění ploch vykazující vysoký stupeň degradace	m2	20,800	550,00	11 440,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.6.1. Části ohradní zdi zděné z pískovcových kvádrů				
	VV		D.1.1.2.6 Rozvinutý pohled P1 - náhled				
	VV		"úsek E" 51,1-30,3		20,800		
	VV		Součet		20,800		
16	K	629995103R	Biocidní ošetření a hydrofilní konsolidace prostředkem na bázi organokřemičitanů	m2	20,800	200,00	4 160,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.6.1. Části ohradní zdi zděné z pískovcových kvádrů				
	VV		D.1.1.2.6 Rozvinutý pohled P1 - náhled				
	VV		"úsek E" 51,1-30,3		20,800		
	VV		Součet		20,800		
17	K	629995104R	Domodelování tvaů, tmelení a injektáž jemných trhlin	m2	20,800	950,00	19 760,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.6.1. Části ohradní zdi zděné z pískovcových kvádrů				
	VV		D.1.1.2.6 Rozvinutý pohled P1 - náhled				
	VV		"úsek E" 51,1-30,3		20,800		
	VV		Součet		20,800		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				248 160,60
18	K	941311111	Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	100,000	72,20	7 220,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941311111				
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.2. Lešení				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		D.1.1.2.6 Pohledy P1 - návrh				
	VV		55		55,000		
	VV		D.1.1.2.7 Pohledy P2 - návrh				
	VV		45		45,000		
	VV	lešení	Součet		100,000		
19	K	941311211	Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	9 000,000	2,45	22 050,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941311211				
	VV		lešení*90		9 000,000		
	VV		Součet		9 000,000		
20	K	941311811	Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	100,000	47,70	4 770,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941311811				
	VV		lešení		100,000		
	VV		Součet		100,000		
21	K	943381201R	Montáž stavebního vrátku	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.2. Lešení				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
22	K	943381202R	Pronájem stavebního vrátku	měsíc	3,000	3 000,00	9 000,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.2. Lešení				
	VV		1*3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
23	K	943381203R	Demontáž stavebního vrátku	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
24	K	944611111R	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken (použít sítě v bílé barvě)	m2	100,000	35,00	3 500,00
	VV		lešení		100,000		
	VV		Součet		100,000		
25	K	944611211R	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -1111R (použít sítě v bílé barvě)	m2	9 000,000	1,50	13 500,00
	VV		lešení*90		9 000,000		
	VV		Součet		9 000,000		
26	K	944611811R	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken (použít sítě v bílé barvě)	m2	100,000	23,00	2 300,00
	VV		lešení		100,000		
	VV		Součet		100,000		
27	K	962022391R	Bourání zdiva nadzákladového kamenného ručně (postupné rozebírání) na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	13,630	1 500,00	20 445,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.3. Bourací práce				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.06 Úsek E				
	VV		"25" 13,63		13,630		
	VV		Součet		13,630		
28	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	0,900	1 800,00	1 620,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962032230				
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.3. Bourací práce				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.06 Úsek E				
	VV		"19" 0,9		0,900		
	VV		Součet		0,900		
29	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	39,800	102,00	4 059,60
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978015391				
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.3. Bourací práce				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.06 Úsek E				
	VV		"13" 39,8		39,800		
	VV		Součet		39,800		
30	K	978023251R	Šetrné mechanické odstranění degradovaného tmele, nevhodných vysprávek a uvolněné spárování zdiva kamenného režného z lomového kamene	m2	20,800	120,00	2 496,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.6.1. Části ohradní zdi zděné z pískovcových kvádrů				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		D.1.1.2.6 Rozvinutý pohled P1 - náhled				
	VV		"úsek E" 51,1-30,3		20,800		
	VV		Součet		20,800		
31	K	985222111R	Přebrání nabouraných kvádrů a revize a konzervace zdravých kamenů (šetrné mechanické odstranění zbytků zdící a spárovací malty)	m3	17,300	3 500,00	60 550,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.6.1 Části ohradní zdi zděné z pískovcových kvádrů				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálů				
	VV		S.06 Úsek E				
	VV		"47" 30,3-13		17,300		
	VV		Součet		17,300		
32	K	985232112R	Spárování spárovací maltou na bázi trasového vápna	m2	51,100	1 500,00	76 650,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.7. Povrchové úpravy				
	VV		D.1.1.2.6 Rozvinutý pohled P1 - náhled				
	VV		"úsek E" 51,1		51,100		
	VV		Součet		51,100		
D		997	Přesun sutě				124 181,89
33	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	38,334	663,00	25 415,44
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013111					
34	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	268,338	13,10	3 515,23
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
	VV		38,334*7 "Přepočtené koeficientem množství		268,338		
35	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	38,334	434,00	16 636,96
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013511					
36	K	997013635	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01	t	3,584	2 640,00	9 461,76
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013635					
37	K	997013655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	34,750	1 990,00	69 152,50
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013655					
D		998	Přesun hmot				40 978,13
38	K	998232111	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky přes 3 do 10 m	t	60,529	677,00	40 978,13
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998232111					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 803,38
D		783	Dokončovací práce - nátěry				1 803,38
39	K	783826655	Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých lícového zdiva	m2	20,240	89,10	1 803,38
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783826655					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.6.2 Části ohradní zdi zděné z pálených cihel				
	VV		"cihelná koruna" 17,6*1,15		20,240		
	VV		Součet		20,240		
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				106 800,00
D		VRN3	Zařízení staveniště				86 800,00
40	K	030001000	Zařízení staveniště	kus	1,000	20 000,00	20 000,00
41	K	031303000	Náklady na zábor	m2	2 700,000	10,00	27 000,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/031303000					
	VV		90 dní				
	VV		30*90		2 700,000		
	VV		Součet		2 700,000		
42	K	034103000	Oplocení staveniště	m	62,000	400,00	24 800,00
	VV		24+(15+4)*2		62,000		
	VV		Součet		62,000		
43	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034303000					
D		VRN4	Inženýrská činnost				20 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
44	K	042503000R	Opatření BOZP na staveništi	soub	1,000	20 000,00	20 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Obnova ohradní zdi u Jezuitské koleje, parc. č. st. 251 v k.ú. Jičín

Objekt:
5 - Etapa 5 - úsek F+G

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Jičín	Datum:	19. 1. 2024
Zadavatel:		IČ:	00271632
Město Jičín, Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	21313270
JIPA s.r.o.		DIČ:	CZ21313270
Projektant:		IČ:	48155586
INRECO s.r.o.		DIČ:	CZ48155586
Zpracovatel:		IČ:	05985404
BACing s.r.o.		DIČ:	CZ05985404
Poznámka:			

Cena bez DPH		950 040,40	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	950 040,40	21,00%	199 508,48
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 149 548,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova ohradní zdi u Jezuitské koleje, parc. č. st. 251 v k.ú. Jičín

Objekt: **5 - Etapa 5 - úsek F+G**

Místo:	Jičín	Datum:	19. 1. 2024
Zadavatel:	Město Jičín, Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín	Projektant:	INRECO s.r.o.
Zhotovitel:	JIPA s.r.o.	Zpracovatel:	BACIng s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	950 040,40
HSV - Práce a dodávky HSV	783 891,76
1 - Zemní práce	12 328,80
3 - Svislé a kompletní konstrukce	281 265,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	93 269,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	234 799,18
997 - Přesun sutě	139 621,74
998 - Přesun hmot	22 607,74
PSV - Práce a dodávky PSV	53 148,64
783 - Dokončovací práce - nátěry	53 148,64
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	113 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	93 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova ohradní zdi u Jezuitské koleje, parc. č. st. 251 v k.ú. Jičín

Objekt: 5 - Etapa 5 - úsek F+G

Místo: Jičín Datum: 19. 1. 2024

Zadavatel: Město Jičín, Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín Projektant: INRECO s.r.o.

Zhotovitel: JIPA s.r.o. Zpracovatel: BACing s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 950 040,40

D HSV Práce a dodávky HSV 783 891,76

D 1 Zemní práce 12 328,80

1	K	111211201	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu přes 1:5	m2	44,000	175,00	7 700,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111211201					
VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
VV		S.01 Situace					
VV		"03" 17,6*2,5				44,000	
VV		Součet				44,000	

2	K	162301501	Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m2	44,000	76,20	3 352,80
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301501					
VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
VV		S.01 Situace					
VV		"03" 17,6*2,5				44,000	
VV		Součet				44,000	

3	K	162301981	Vodorovné přemístění smýcených křovin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m2	88,000	14,50	1 276,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301981					
VV		44*2 "Přepočtené koeficientem množství				88,000	

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 281 265,00

4	K	331231314	Pilíře volně stojící z cihel pálených čtyřhranné až osmihranné (průřezu čtverce, T nebo kříže) pravouhlé pod omítku nebo režné, bez spárování z cihel lícových na maltu MVC dl. 290 mm (český formát 290x140x65 mm) plných	m3	2,180	25 100,00	54 718,00
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/331231314					
VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálů					
VV		S.07 Úsek F					
VV		"51" 0,25				0,250	
VV		"53" 1,48				1,480	
VV		Mezisoučet				1,730	
VV		S.08 Úsek G					
VV		"51" 0,45				0,450	
VV		Mezisoučet				0,450	
VV		Součet				2,180	

5	K	348181116R	Montáž oplocení z prken dřevěných na předem osazené sloupky, výšky přes 1,5 do 2,0 m	m	23,400	550,00	12 870,00
---	---	------------	--	---	--------	--------	-----------

VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
VV		5.8.2. Truhlářské práce					
VV		D.1.1.2.7 Rozvinutý pohled P2 - návrh					
VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálů					
VV		S.07 Úsek F					
VV		"60" 15,2				15,200	
VV		Mezisoučet				15,200	
VV		S.08 Úsek G					
VV		"60" 8,2				8,200	
VV		Mezisoučet				8,200	
VV		Součet				23,400	

6	M	60552001	hranol stavební řezivo dub průřezu do 224cm2 přes dl 8m	m3	0,400	23 800,00	9 520,00
---	---	----------	---	----	-------	-----------	----------

VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
VV		5.8.2. Truhlářské práce					
VV		D.1.1.2.7 Rozvinutý pohled P2 - návrh					
VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálů					
VV		S.07 Úsek F					
VV		"60" (3,01+2+4,19*2+4,21*4)*0,09*0,09*1,05				0,257	
VV		Mezisoučet				0,257	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		S.08 Úsek G				
	VV		"60" (4,21*2+4,22*2)*0,09*0,09*1,05		0,143		
	VV		Mezisoučet		0,143		
	VV		Součet		0,400		
7	M	61191162R	dubové prkno hoblované tl 10 mm	m2	44,600	1 800,00	80 280,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.8.2. Truhlářské práce				
	VV		D.1.1.2.7 Rozvinutý pohled P2 - návrh				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.07 Úsek F				
	VV		"60" 28,9		28,900		
	VV		Mezisoučet		28,900		
	VV		S.08 Úsek G				
	VV		"60" 15,7		15,700		
	VV		Mezisoučet		15,700		
	VV		Součet		44,600		
8	K	348213211R	Zdění plotových zdí a podezdívek z použitého očištěného kamene na maltu s pojivem z přirozeně hydraulického vápna NHL 3,5 (použit původní kámen)	m3	0,630	8 900,00	5 607,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.06 Úsek E				
	VV		"47" 13,63-13		0,630		
	VV		Součet		0,630		
9	K	348262424R	Ukončení plotového pilíře zákrytovou deskou, velikosti 700x700x70 mm, vyztužený beton, okapávací žlábek	kus	8,000	1 500,00	12 000,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.07 Úsek F				
	VV		"59" 4		4,000		
	VV		S.08 Úsek G				
	VV		"59" 4		4,000		
	VV		Součet		8,000		
10	K	349231829R	Sanace kamenného zdiva (odstranění spárování, vyklínování spár, uvolnění kameny se vyjmou a znovu osadí do nové malty NHL 3,5)	m2	21,800	2 900,00	63 220,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.07 Úsek F				
	VV		"45"12,2		12,200		
	VV		S.08 Úsek G				
	VV		"45" 9,6		9,600		
	VV		Součet		21,800		
11	K	349231830R	Sanace zdiva zděného pilíře (odstranění spárování, výměna porušených cihel a jejich do nové malty NHL 3,5)	m2	20,500	2 100,00	43 050,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.07 Úsek F				
	VV		"50" 5,4		5,400		
	VV		S.08 Úsek G				
	VV		"45" 15,1		15,100		
	VV		Součet		20,500		
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							93 269,30
12	K	622131152R	Nový kotevní trasový systémový přednástřík stěn s hydraulickým pojivem s vysokou odolností vůči působení síranů nanášený síťovitě s krytím podkladu do 50 % v navrhované vrstvě tl. di 5 mm	m2	5,050	150,00	757,50
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.7. Povrchové úpravy				
	VV		D.1.1.2.7 Pohledy P2 - návrh				
	VV		4,2+0,85		5,050		
	VV	OM_stěn	Součet		5,050		
13	K	622324411R	Vyrovnání hrubých nerovností trasvápennou omítkou bílé barvy v průměrné návrhové vrstvě tl. 10 mm	m2	5,050	350,00	1 767,50
	VV		OM_stěn		5,050		
	VV		Součet		5,050		
14	K	622326121R	Trasvápenná omítka bílé barvy vnějších ploch jednovrstvá tloušťky do 20 mm nanášená ručně stěn s povrchem hlazeným dřevem	m2	5,050	650,00	3 282,50
	VV		OM_stěn		5,050		
	VV		Součet		5,050		
15	K	629995101R	Šetrné očištění líce tlakovou vodou s tenzidovým čističem a mechanickým dočištěním	m2	79,132	150,00	11 869,80
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.6.1. Části ohradní zdi zděné z pískovcových kvádrů				
	VV		D.1.1.2.6 Rozvinutý pohled P1 - náhled				
	VV		"úsek F" 25,4		25,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"úsek G" 18,2		18,200		
	VV		Mezisoučet		43,600		
	VV		cihelné zdivo				
	VV		"úsek F" (0,49+0,47+0,37)*1,93+(0,61+0,61)*2*1,93*4		21,404		
	VV		"úsek G" (0,61+0,61)*2*1,93*3		14,128		
	VV		Mezisoučet		35,532		
	VV		Součet		79,132		
16	K	629995102R	Předzpevnění ploch vykazující vysoký stupeň degradace	m2	43,600	550,00	23 980,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.6.1. Části ohradní zdi zděné z pískovcových kvádrů				
	VV		D.1.1.2.6 Rozvinutý pohled P1 - náhled				
	VV		"úsek F" 25,4		25,400		
	VV		"úsek G" 18,2		18,200		
	VV		Součet		43,600		
17	K	629995103R	Biocidní ošetření a hydrofilní konsolidace prostředkem na bázi organokřemičitanů	m2	43,600	200,00	8 720,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.6.1. Části ohradní zdi zděné z pískovcových kvádrů				
	VV		D.1.1.2.6 Rozvinutý pohled P1 - náhled				
	VV		"úsek F" 25,4		25,400		
	VV		"úsek G" 18,2		18,200		
	VV		Součet		43,600		
18	K	629995104R	Domodelování tvaů, tmelení a injektáž jemných trhlin	m2	43,600	950,00	41 420,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.6.1. Části ohradní zdi zděné z pískovcových kvádrů				
	VV		D.1.1.2.6 Rozvinutý pohled P1 - náhled				
	VV		"úsek F" 25,4		25,400		
	VV		"úsek G" 18,2		18,200		
	VV		Součet		43,600		
19	K	631311116R	Doplnění betonového krytu včetně výztuže a bednění	m3	0,160	9 200,00	1 472,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálů				
	VV		S.08 Úsek G				
	VV		"57" 0,16		0,160		
	VV		Součet		0,160		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				234 799,18
20	K	946111113	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m montáž	kus	1,000	2 670,00	2 670,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111113				
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.2. Lešení				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
21	K	946111213	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m příplatek k ceně za každý den použití	kus	90,000	307,00	27 630,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111213				
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.2. Lešení				
	VV		1*90		90,000		
	VV		Součet		90,000		
22	K	946111813	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m demontáž	kus	1,000	1 600,00	1 600,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111813				
23	K	953942292R	Osazování stávajících kotevních prvků včetně jejich revize a povrchové úpravy	kus	24,000	450,00	10 800,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		D.1.1.2.7 Rozvinutý pohled P2				
	VV		"P7" 24		24,000		
	VV		Součet		24,000		
24	K	962022391R	Bourání zdiva nadzákladového kamenného ručně (postupně rozebírání) na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	13,630	1 500,00	20 445,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.3. Bourací práce				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálů				
	VV		S.06 Úsek E				
	VV		"25" 13,63		13,630		
	VV		Součet		13,630		
25	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	2,140	1 800,00	3 852,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962032230				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			VV D.1.1.1 Technická zpráva				
			VV 5.3. Bourací práce				
			VV D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
			VV S.07 Úsek F				
			VV "15" 0,21		0,210		
			VV "16" 1,48		1,480		
			VV Mezisoučet		1,690		
			VV S.08 Úsek G				
			VV "15" 0,45		0,450		
			VV Mezisoučet		0,450		
			VV Součet		2,140		
26	K	962032681	Bourání zdiva nadzákladového Příplatek cenám za zvýšenou pracnost bourání pilířů průměru do 0,36m2	m3	2,140	427,00	913,78
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962032681				
			VV D.1.1.1 Technická zpráva				
			VV 5.3. Bourací práce				
			VV D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
			VV S.07 Úsek F				
			VV "15" 0,21		0,210		
			VV "16" 1,48		1,480		
			VV Mezisoučet		1,690		
			VV S.08 Úsek G				
			VV "15" 0,45		0,450		
			VV Mezisoučet		0,450		
			VV Součet		2,140		
27	K	966003810	Rozebrání dřevěného oplocení se sloupky osově vzdálenosti do 4,00 m, výšky do 2,50 m, osazených do hloubky 1,00 m s příčnicí a dřevěnými sloupky z prken a latí	m	44,400	114,00	5 061,60
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966003810				
			VV D.1.1.1 Technická zpráva				
			VV 5.3. Bourací práce				
			VV D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
			VV S.07 Úsek F				
			VV "12" 28,7		28,700		
			VV Mezisoučet		28,700		
			VV S.08 Úsek G				
			VV "12" 15,7		15,700		
			VV Mezisoučet		15,700		
			VV Součet		44,400		
28	K	966055121R	Ubourání krytu zdi	m3	0,160	2 100,00	336,00
			VV D.1.1.1 Technická zpráva				
			VV D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
			VV S.08 Úsek G				
			VV "21" 0,16		0,160		
			VV Součet		0,160		
29	K	976074121	Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez kotevních želez zapuštěných do 300 mm, ve zdivu nebo dlažbě z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou	kus	24,000	154,00	3 696,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/976074121				
			VV D.1.1.1 Technická zpráva				
			VV 5.3. Bourací práce				
			VV D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
			VV S.07 Úsek F				
			VV "12" 16		16,000		
			VV Mezisoučet		16,000		
			VV S.08 Úsek G				
			VV "8" 8		8,000		
			VV Mezisoučet		8,000		
			VV Součet		24,000		
30	K	976074861R	Demontáž betonové hlavice cihelného sloupu	kus	7,000	350,00	2 450,00
			VV D.1.1.1 Technická zpráva				
			VV 5.3. Bourací práce				
			VV D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
			VV S.07 Úsek F				
			VV "14" 3		3,000		
			VV Mezisoučet		3,000		
			VV S.08 Úsek G				
			VV "14" 4		4,000		
			VV Mezisoučet		4,000		
			VV Součet		7,000		
31	K	978023251R	Šetné mechanické odstranění degradovaného tmele, nevhodných vysrávek a uvolněné spárování zdiva kamenného režného z lomového kamene	m2	43,600	120,00	5 232,00
			VV D.1.1.1 Technická zpráva				
			VV 5.6.1. Části ohradní zdi zděné z pískovcových kvádrů				
			VV D.1.1.2.6 Rozvinutý pohled P1 - náhled				
			VV "úsek F" 25,4		25,400		
			VV "úsek G" 18,2		18,200		
			VV Součet		43,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	978023411R	Šetrné mechanické odstranění spárování do kloupy 30 mm	m2	20,972	150,00	3 145,80
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.6.1. Části ohradní zdi zděné z pískovcových kvádrů				
	VV		D.1.1.2.6 Rozvinutý pohled P1 - náhled				
	VV		cihelne zdivo				
	VV		"úsek F" (0,49+0,47+0,37)*1,55+(0,61+0,61)*2*1,55*2		9,626		
	VV		"úsek G" (0,61+0,61)*2*1,55*3		11,346		
	VV		Součet		20,972		
33	K	985112111	Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky do 10 mm	m2	9,000	330,00	2 970,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985112111				
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.08 Úsek G				
	VV		"55" 9		9,000		
	VV		Součet		9,000		
34	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	9,000	151,00	1 359,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985131111				
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.08 Úsek G				
	VV		"55" 9		9,000		
	VV		Součet		9,000		
35	K	985232112R	Spárování spárovací maltou na bázi trasového vápna	m2	79,132	1 500,00	118 698,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.7. Povrchové úpravy				
	VV		D.1.1.2.6 Rozvinutý pohled P1 - náhled				
	VV		"úsek F" 25,4		25,400		
	VV		"úsek G" 18,2		18,200		
	VV		Mezisoučet		43,600		
	VV		cihelne zdivo				
	VV		"úsek F" (0,49+0,47+0,37)*1,93+(0,61+0,61)*2*1,93*4		21,404		
	VV		"úsek G" (0,61+0,61)*2*1,93*3		14,128		
	VV		Mezisoučet		35,532		
	VV		Součet		79,132		
36	K	985311112	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 10 do 20 mm	m2	9,000	1 950,00	17 550,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985311112				
37	K	985321112	Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi rubu kleneb a podlah	m2	9,000	307,00	2 763,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985321112				
38	K	985324111	Ochranný nátěr betonu na bázi silanu impregnační dvojnásobný S1 (OS-A)	m2	9,000	403,00	3 627,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985324111				
D 997 Přesun sutě							139 621,74
39	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	41,718	663,00	27 659,03
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013111				
40	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	292,026	13,10	3 825,54
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509				
	VV		41,718*7 "Přepočtené koeficientem množství		292,026		
41	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	41,718	434,00	18 105,61
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013511				
42	K	997013635	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01	t	8,420	2 640,00	22 228,80
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013635				
43	K	997013655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	30,918	1 990,00	61 526,82
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013655				
44	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	2,442	2 570,00	6 275,94
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013811				
D 998 Přesun hmot							22 607,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	K	998232111	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky přes 3 do 10 m	t	33,394	677,00	22 607,74
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998232111				
D		PSV	Práce a dodávky PSV	53 148,64			
D		783	Dokončovací práce - nátěry	53 148,64			
46	K	783101203	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smrkovým papírem nebo plátnem jemné	m2	89,200	71,60	6 386,72
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783101203				
VV			D.1.1.1 Technická zpráva				
VV			5.8.2. Truhlářské práce				
VV			D.1.1.2.7 Rozvinutý pohled P2 - návrh				
VV			D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálů				
VV			S.07 Úsek F				
VV			"60" 28,9*2			57,800	
VV			Mezisoučet			57,800	
VV			S.08 Úsek G				
VV			"60" 15,7*2			31,400	
VV			Mezisoučet			31,400	
VV			Součet			89,200	
47	K	783163101	Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový	m2	89,200	107,00	9 544,40
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783163101				
48	K	783168211	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením olejový	m2	89,200	310,00	27 652,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783168211				
49	K	783826655	Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých lícového zdiva	m2	35,532	89,10	3 165,90
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783826655				
VV			D.1.1.1 Technická zpráva				
VV			5.6.2 Části ohradní zdi zděné z pálených cihel				
VV			cihelné zdivo				
VV			"úsek F" (0,49+0,47+0,37)*1,93+(0,61+0,61)*2*1,93*4			21,404	
VV			"úsek G" (0,61+0,61)*2*1,93*3			14,128	
VV			Součet			35,532	
50	K	783826675	Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břízolitových)	m2	76,186	84,00	6 399,62
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783826675				
VV			D.1.1.1 Technická zpráva				
VV			D.1.1.2.6 Rozvinutý pohled P1 - náhled				
VV			"úsek F" 25,4			25,400	
VV			"úsek G" 18,2			18,200	
VV			"krycí hlavice" ((0,71*0,71)+(0,71+0,71)*2*0,1)*8			6,305	
VV			"krycí beton F a G"				
VV			(3,495+4,21+4,21+4,225+1,02+1,59+4,21+4,25)*(0,81+0,06+0,06)+0,61*0,2*8			26,281	
VV			Součet			76,186	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	113 000,00			
D		VRN3	Zařízení staveniště	93 000,00			
51	K	030001000	Zařízení staveniště	kus	1,000	20 000,00	20 000,00
52	K	031303000	Náklady na zábor	m2	2 880,000	10,00	28 800,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/031303000				
VV			90 dní				
VV			32*90			2 880,000	
VV			Součet			2 880,000	
53	K	034103000	Oplocení staveniště	m	73,000	400,00	29 200,00
VV			35+(15+4)*2			73,000	
VV			Součet			73,000	
54	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034303000				
D		VRN4	Inženýrská činnost	20 000,00			
55	K	042503000R	Opatření BOZP na staveništi	soub	1,000	20 000,00	20 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Obnova ohradní zdi u Jezuitské koleje, parc. č. st. 251 v k.ú. Jičín
Objekt:
6 - Etapa 6 - úsek H

KSO:
Místo: Jičín
Zadavatel:
Město Jičín, Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín
Zhotovitel:
JIPA s.r.o.
Projektant:
INRECO s.r.o.
Zpracovatel:
BACing s.r.o.
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 1. 2024
IČ: 00271632
DIČ:
IČ: 21313270
DIČ: CZ21313270
IČ: 48155586
DIČ: CZ48155586
IČ: 05985404
DIČ: CZ05985404

Cena bez DPH		1 300 152,72	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 300 152,72	21,00%	273 032,07
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 573 184,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova ohradní zdi u Jezuitské koleje, parc. č. st. 251 v k.ú. Jičín

Objekt: **6 - Etapa 6 - úsek H**

Místo:	Jičín	Datum:	19. 1. 2024
Zadavatel:	Město Jičín, Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín	Projektant:	INRECO s.r.o.
Zhotovitel:	JIPA s.r.o.	Zpracovatel:	BACIng s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	1 300 152,72
HSV - Práce a dodávky HSV	1 002 352,77
1 - Zemní práce	59 554,34
2 - Zakládání	61 689,48
3 - Svislé a kompletní konstrukce	338 294,40
5 - Komunikace pozemní	46 703,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	79 111,02
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	153 239,54
997 - Přesun sutě	205 806,96
998 - Přesun hmot	57 953,23
PSV - Práce a dodávky PSV	126 588,01
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	10 978,70
767 - Konstrukce zámečnické	39 459,23
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	58 520,88
783 - Dokončovací práce - nátěry	17 629,20
M - Práce a dodávky M	511,94
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	511,94
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	170 700,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	40 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	110 700,00
VRN4 - Inženýrská činnost	20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova ohradní zdi u Jezuitské koleje, parc. č. st. 251 v k.ú. Jičín

Objekt: 6 - Etapa 6 - úsek H

Místo: Jičín Datum: 19. 1. 2024

Zadavatel: Město Jičín, Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín Projektant: INRECO s.r.o.

Zhotovitel: JIPA s.r.o. Zpracovatel: BACing s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 300 152,72

D HSV Práce a dodávky HSV 1 002 352,77

D 1 Zemní práce 59 554,34

1	K	111211201	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu přes 1:5	m2	36,000	175,00	6 300,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111211201					
VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
VV		S.01 Situace					
VV		"03" (6,9+7,5)*2,5				36,000	
VV		Součet				36,000	

2	K	113106061	Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár z drobných kostek nebo odseků s ložem z kameniva těžného	m2	50,600	141,00	7 134,60
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106061					
VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
VV		5.9. Dokončovací práce					
VV		D.1.1.2.1 Púdorys - situace					
VV		50,6				50,600	
VV		Součet				50,600	

3	K	132251252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	43,424	632,00	27 443,97
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251252					
VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
VV		5.5 Základy					
VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu					
VV		S.09 Úsek H					
VV		"43" 18,4*2,36				43,424	
VV		Součet				43,424	

4	K	139951111	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze zdiva kamenného, pro jakýkoliv druh kamene na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m3	5,900	1 980,00	11 682,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/139951111					
VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
VV		5.3. Bourací práce					
VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu					
VV		S.09 Úsek H					
VV		"18" 5,9				5,900	
VV		Součet				5,900	

5	K	162301501	Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m2	36,000	76,20	2 743,20
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301501					
VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
VV		S.01 Situace					
VV		"03" 36				36,000	
VV		Součet				36,000	

6	K	162301981	Vodorovné přemístění smýcených křovin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m2	72,000	14,50	1 044,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301981					
VV		36*2 "Přepočtené koeficientem množství				72,000	

7	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	20,424	157,00	3 206,57
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101					
------------	--	---	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.5 Základy				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.09 Úsek H				
	VV		"43" 18,4*2,36-18,4*1,25		20,424		
	VV	z	Součet		20,424		
	D	2	Zakládání				61 689,48
8	K	274313511	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	2,208	3 760,00	8 302,08
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274313511					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.5 Základy				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.09 Úsek H				
	VV		"43"18,4*1,2*0,1		2,208		
	VV		Součet		2,208		
9	K	274321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	6,380	4 200,00	26 796,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274321411					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.5 Základy				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.09 Úsek H				
	VV		"43"6,38		6,380		
	VV		Součet		6,380		
10	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	19,200	416,00	7 987,20
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274351121					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.5 Základy				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.09 Úsek H				
	VV		"43"18,4*0,5*2+0,2*0,5*8		19,200		
	VV		Součet		19,200		
11	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	19,200	81,50	1 564,80
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274351122					
12	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,272	56 700,00	15 422,40
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274361821					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.5 Základy				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.09 Úsek H				
	VV		"43"259*0,001*1,05		0,272		
	VV		Součet		0,272		
13	K	278311153R	Zalítí tuhé výztuže betonem bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 při objemu jednoho otvoru přes 0,10 do 0,50 m3	m3	0,220	7 350,00	1 617,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/278311153R					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.09 Úsek H				
	VV		S.11 Tuhá výztuž pilíře S/01				
	VV		"52" 0,22		0,220		
	VV		Součet		0,220		
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				338 294,40
14	K	311213211R	Zdivo nadzákladové kvádrové z kamene ručně opracovaného špicováním (charakter původního zdiva) na maltu s pojivem z přirozeně hydraulického vápna NHL 3,5, použit nový kámen (žlutý pískovec)	m3	5,600	28 300,00	158 480,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.09 ÚsekH				
	VV		"47" 5,6		5,600		
	VV		Součet		5,600		
15	K	311213912	Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za lícování zdiva oboustranné	m3	8,370	2 900,00	24 273,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311213912					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.09 Úsek H				
	VV		"47" 8,37		8,370		
	VV		Součet		8,370		
16	K	311231116	Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu MC-5 nebo MC-10	m3	12,970	6 560,00	85 083,20
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311231116					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.09 Úsek H				
	VV		"54" 12,97		12,970		
	VV		Součet		12,970		
17	K	331231116	Pilíře volně stojící z cihel pálených čtyřhranné až osmihranné (průřezu čtverce, T nebo kříže) pravoúhlé pod omítku nebo režné, bez spárování z cihel plných dl. 290 mm P 7 až P 15 M I, na maltu MC-5 nebo MC-10	m3	5,880	7 790,00	45 805,20
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/331231116						
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.09 Úsek H				
	VV		"52" 5,88		5,880		
	VV		Součet		5,880		
18	K	348213211R	Zděni plotových zdí a podezdívek z použitého očištěného kamene na maltu s pojivem z přirozeně hydraulického vápna NHL 3,5 (použit původní kámen)	m3	2,770	8 900,00	24 653,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.09 Úsek H				
	VV		"47" 8,37-5,6		2,770		
	VV		Součet		2,770		
D 5			Komunikace pozemní				46 703,80
19	K	564731101R	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	50,600	180,00	9 108,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.9. Dokončovací práce				
	VV		D.1.1.2.1 Púdorys - situace				
	VV		50,6		50,600		
	VV		Součet		50,600		
20	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého	m2	50,600	743,00	37 595,80
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/591211111						
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.9. Dokončovací práce				
	VV		D.1.1.2.1 Púdorys - situace				
	VV		50,6		50,600		
	VV		Součet		50,600		
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				79 111,02
21	K	622131152R	Nový kotevní trasový systémový přednástřík stěn s hydraulickým pojivem s vysokou odolností vůči působení síranů nanášený síťovitě s krytím podkladu do 50 % v navrhované vrstvě tl. dí 5 mm	m2	46,700	150,00	7 005,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.7. Povrchové úpravy				
	VV		D.1.1.2.8 Pohledy P3 a P4 - návrh				
	VV		9,3+14,2		23,500		
	VV		13,9+9,3		23,200		
	VV	OM_stěn	Součet		46,700		
22	K	622325121R	Omítka jádrová stěn s pojivem z vysoce hydraulického trasového vápna s vysokou odolností vůči působení síranů, se světle běžovou nebo bílou barvou ve hmotě, v návrhové vrstvě tl. 20 mm nanášená ručně	m2	46,700	620,00	28 954,00
	VV		OM_stěn		46,700		
	VV		Součet		46,700		
23	K	622328231R	Vápenná štuková omítka stěn s pojivem z přirozeně hydraulického vápna NHL 5	m2	46,700	250,00	11 675,00
	VV		OM_stěn		46,700		
	VV		Součet		46,700		
24	K	623131152R	Nový kotevní trasový systémový přednástřík pilířů s hydraulickým pojivem s vysokou odolností vůči působení síranů nanášený síťovitě s krytím podkladu do 50 % v navrhované vrstvě tl. dí 5 mm	m2	28,878	150,00	4 331,70
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.7. Povrchové úpravy				
	VV		D.1.1.2.8 Pohledy P3 a P4 - návrh				
	VV		4*3,5		14,000		
	VV		(0,5+0,17)*1,35		0,905		
	VV		3,78*3,5		13,230		
	VV		0,55*1,35		0,743		
	VV	OM_pilíř	Součet		28,878		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	623325121R	Omítka jádrová pilířů s pojivem z vysoce hydraulického trasového vápna s vysokou odolností vůči působení síranů, se světle béžovou nebo bílou barvou ve hmotě, v návrhové vrstvě tl. 20 mm nanášená ručně	m2	28,878	690,00	19 925,82
	VV		OM_pilíř		28,878		
	VV		Součet		28,878		
26	K	623328231R	Vápenná štuková omítka pilíř s pojivem z přirozeně hydraulického vápna NHL 5	m2	28,878	250,00	7 219,50
	VV		OM_pilíř		28,878		
	VV		Součet		28,878		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							153 239,54
27	K	941311111	Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	106,600	72,20	7 696,52
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941311111				
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.2. Lešení				
	VV		D.1.1.2.8 Pohledy P3 a P4 - návrh				
	VV		(22,3+25,6)*2+1,2*4,5*2		106,600		
	VV	lešení	Součet		106,600		
28	K	941311211	Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	9 594,000	2,45	23 505,30
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941311211				
	VV		lešení*90		9 594,000		
	VV		Součet		9 594,000		
29	K	941311811	Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	106,600	47,70	5 084,82
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941311811				
	VV		lešení		106,600		
	VV		Součet		106,600		
30	K	943381201R	Montáž stavebního vrátku	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.2. Lešení				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
31	K	943381202R	Pronájem stavebního vrátku	měsíc	3,000	3 000,00	9 000,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.2. Lešení				
	VV		1*3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
32	K	943381203R	Demontáž stavebního vrátku	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
33	K	944611111R	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken (použít sítě v bílé barvě)	m2	106,600	35,00	3 731,00
	VV		lešení		106,600		
	VV		Součet		106,600		
34	K	944611211R	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -1111R (použít sítě v bílé barvě)	m2	9 594,000	1,50	14 391,00
	VV		lešení*90		9 594,000		
	VV		Součet		9 594,000		
35	K	944611811R	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken (použít sítě v bílé barvě)	m2	106,600	23,00	2 451,80
	VV		lešení		106,600		
	VV		Součet		106,600		
36	K	962022391R	Bourání zdiva nadzákladového kamenného ručně (postupné rozebírání) na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	9,340	1 500,00	14 010,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.3. Bourací práce				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.09 Úsek H				
	VV		"23" 9,34		9,340		
	VV		Součet		9,340		
37	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	12,060	999,00	12 047,94
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962032231				
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.3. Bourací práce				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.09 Úsek H				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"16" 2,35		2,350		
	VV		"22" 9,71		9,710		
	VV		Součet		12,060		
38	K	962032681	Bourání zdiva nadzákladového Příplatek cenám za zvýšenou pracnost bourání pilířů průměru do 0,36m2	m3	2,350	427,00	1 003,45
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962032681				
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.3. Bourací práce				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.09 Úsek H				
	VV		"16" 2,35		2,350		
	VV		Součet		2,350		
39	K	966043121	Vybourání částí říms z prostého betonu vyložených do 250 mm tl. do 150 mm	m	6,800	403,00	2 740,40
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966043121				
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.3. Bourací práce				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.09 Úsek H				
	VV		"21" 6,8		6,800		
	VV		Součet		6,800		
40	K	976074861R	Demontáž betonové hlavice cihelného sloupu	kus	1,000	350,00	350,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.3. Bourací práce				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.09 Úsek H				
	VV		"14" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
41	K	979071021	Očištění vybouraných dlažebních kostek při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těžným	m2	50,600	60,50	3 061,30
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/979071021				
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.9. Dokončovací práce				
	VV		D.1.1.2.1 Púdorys - situace				
	VV		50,6		50,600		
	VV		Součet		50,600		
42	K	985222111R	Přebrání nabouraných kvádrů a revize a konzervace zdravých kamenů (šetrné mechanické odstranění zbytků zdící a spárovací malty)	m3	5,600	3 500,00	19 600,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálu				
	VV		S.09 Úsek H				
	VV		"47" 5,6		5,600		
	VV		Součet		5,600		
43	K	985233131R	Spárování líce spárovací maltou na bázi trasového vápna	m2	18,980	650,00	12 337,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.7. Povrchové úpravy				
	VV		D.1.1.2.8 Pohledy P3 a P4 - návrh				
	VV		7,8+1,7+3,9+4,5+0,9*0,6+0,9*0,6		18,980		
	VV		Součet		18,980		
44	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	106,600	16,10	1 716,26
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/993111111				
	VV		lešení		106,600		
	VV		Součet		106,600		
45	K	993111119	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km	m2	106,600	4,81	512,75
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/993111119				
	VV		lešení		106,600		
	VV		Součet		106,600		
D	997		Přesun sutě				205 806,96
46	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	61,617	663,00	40 852,07
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013111				
47	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	431,319	13,10	5 650,28
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509				
	VV		61,617*7 "Přepočtené koeficientem množství		431,319		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
48	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	61,617	434,00	26 741,78
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013511				
49	K	997013635	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01	t	15,300	2 640,00	40 392,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013635				
50	K	997013655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	46,317	1 990,00	92 170,83
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013655				
D		998	Přesun hmot				57 953,23
51	K	998232111	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky přes 3 do 10 m	t	85,603	677,00	57 953,23
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998232111				
D		PSV	Práce a dodávky PSV				126 588,01
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				10 978,70
52	K	711191202	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V dvouvrstvá na zdivu	m2	8,850	329,00	2 911,65
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711191202				
VV			D.1.1.1 Technická zpráva				
VV			D.1.1.2.8 Pohledy P3 a P4 - návrh				
VV			"P14" 4+4,85		8,850		
VV			Součet		8,850		
53	M	24551050R	hydroizolační minerální stěrkový systém, difúzně otevřený, odolný vůči razu a posypovým solím, UV záření	kg	30,975	250,00	7 743,75
VV			8,85*3,5 "Přepočtené koeficientem množství		30,975		
54	K	998711311	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	106,000	3,05	323,30
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711311				
D		767	Konstrukce zámečnické				39 459,23
55	K	767995116	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	253,440	54,80	13 888,51
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995116				
VV			D.1.1.1 Technická zpráva				
VV			5.8.3 Zámečnické práce				
VV			D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálů				
VV			S.09 Úsek H				
VV			S.11 Tuhá výztuž pilíře S/01				
VV			"52" 126,72*2		253,440		
VV			Součet		253,440		
56	M	76799511R	výroba a dodávka tuhé výztuže pilíře v provedení dle PD	kg	266,112	95,00	25 280,64
VV			D.1.1.1 Technická zpráva				
VV			5.8.3 Zámečnické práce				
VV			D.1.2 Stavebně-konstrukční - výkaz materiálů				
VV			S.09 Úsek H				
VV			S.11 Tuhá výztuž pilíře S/01				
VV			"52" 126,72*2*1,05		266,112		
VV			Součet		266,112		
57	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	392,000	0,74	290,08
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767201				
D		782	Dokončovací práce - obklady z kamene				58 520,88
58	K	782611114R	Montáž krycí desky z měkkých kamenů tl. přes 50 mm	m2	9,624	1 700,00	16 360,80
VV			D.1.1.1 Technická zpráva				
VV			5.8.1 Kamenické práce				
VV			D.1.1.2.8 Pohledy P3 a P4 - návrh				
VV			"KA/1" 1,06*1,06		1,124		
VV			"KA/2" (5,65+6,85)*0,68		8,500		
VV			Součet		9,624		
59	M	583_KA/2	krycí deska na zdivu ze žlutošedého pískovce tl. 100 mm v provedení dle PD	m2	8,500	2 500,00	21 250,00
VV			D.1.1.1 Technická zpráva				
VV			5.8.1 Kamenické práce				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		D.1.1.2.8 Pohledy P3 a P4 - návrh				
	VV		"KA/2" (5,65+6,85)*0,68		8,500		
	VV		Součet		8,500		
60	M	583_KA/1	krycí deska na pilíř ze žlutošedého pískovce v provedení dle PD	kus	2,000	10 000,00	20 000,00
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.8.1 Kamenické práce				
	VV		D.1.1.2.8 Pohledy P3 a P4 - návrh				
	VV		"KA/1" 2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
61	K	998782211	Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	%	576,000	1,58	910,08
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998782211				
D 783			Dokončovací práce - nátěry				17 629,20
62	K	783823137	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný	m2	75,578	54,80	4 141,67
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783823137				
	VV		OM_pilíř		28,878		
	VV		OM_stěn		46,700		
	VV		Součet		75,578		
63	K	783826655	Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých lícového zdiva	m2	19,050	89,10	1 697,36
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783826655				
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		5.6.2 Části ohradní zdi zděné z pálených cihel				
	VV		12,7*1,5		19,050		
	VV		Součet		19,050		
64	K	783827427	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný	m2	75,578	156,00	11 790,17
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783827427				
	VV		OM_pilíř		28,878		
	VV		OM_stěn		46,700		
	VV		Součet		75,578		
D M			Práce a dodávky M				511,94
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				511,94
65	K	460791214	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 90 do 110 mm	m	4,000	63,20	252,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460791214				
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva				
	VV		"P14" 2*2		4,000		
	VV		Součet		4,000		
66	M	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE	m	4,200	61,70	259,14
	VV		4*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		4,200		
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				170 700,00
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				40 000,00
72	K	011314000	Archeologický dohled	kus	1,000	20 000,00	20 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011314000				
73	K	012103000R	Vyhledání, vytyčení a ochrana stávajících inženýrských sítí	kus	1,000	20 000,00	20 000,00
D VRN3			Zařízení staveniště				110 700,00
67	K	030001000	Zařízení staveniště	kus	1,000	20 000,00	20 000,00
68	K	031303000	Náklady na zábor	m2	4 050,000	10,00	40 500,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/031303000				
	VV		90 dní				
	VV		45*90		4 050,000		
	VV		Součet		4 050,000		
69	K	034103000	Oplocení staveniště	m	88,000	400,00	35 200,00
	VV		50+(15+4)*2		88,000		
	VV		Součet		88,000		
70	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034303000				
D VRN4			Inženýrská činnost				20 000,00
71	K	042503000R	Opatření BOZP na staveništi	soub	1,000	20 000,00	20 000,00